
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба• 
Рок за рекламации 15 дена. 

Среда, 15 септември 1998 
Скопје 

Број 46 Год.LIV 

Аконтацијата за 1998 година изнс 
сува 7.200 денари. Овој број чини 70 
денари.Жиросметка40100-603-12498 

1203. 
Врз основа на член 3, а во врска со член 2, став 2 од 

Законот за сметање на времето („Службен весник на 
РМ" бр. 17/96 и 16/97) и член 46, став 3 од Законот за 
Владата на Република Македонија („Службен весник 
на СРМ" бр. 38/90 и „Службен весник на РМ" бр. 63/94), 
Владата на Република Македонија на седницата одр-
жана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДЕНОТ И МОМЕНТОТ НА ЗАВРШУВАЊЕ НА 
ЛЕТНОТО СМЕТАЊЕ НА ВРЕМЕТО ВО 1998 ГО-

ДИНА 
1. Летното сметање на времето во 1998 година се 

завршува на 25 октомври во 03h 00min 00ѕ, така што со 
поместување за еден саат наназад времето во 03h 

00min 00s се. Смета како 02h 00 min 00s. 
2. Саатот кој на 25 октомври 1998 година, поради 

поместување за еден саат наназад се појавува двапати 
помеѓу 02h 00 min 00s се смета како 03h 00min 00ѕ се 
означува - првиот пат како саат 2А, а вториот пат како 
саат 2Б. 

3. Оваа одлука влегува во сила со објавувањето во 
„Службен весник на Република Македонија". 

Бр. 23-2277/1 
31 август 1998 година 

С к о п ј е 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1204. 
Врз основа на член 9, став 2 и член 10 од Законот за 

ученички и студентски стандард („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 37/98) и член 46, став 3 од 
Законо»т за Владата на Република Македонија („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен весник на 
РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 31.08.1998 година, по предлог на 
Министерството за образование и физичка култура, до-
несе 

О Д Л У К А 
ЗА ОСНОВАЊЕ ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ 

ВО ОХРИД 

Член 1 
Владата на Република Македонија, врз основа на 

утврдените потреби од сместувачки капацитети за сту-
дентите од Факултетот за туризам и угостителство во 
Охрид, основа државен студентски дом во Охрид. 

Член 2 
Средствата за основањето и работата на студент-

скиот дом ќе се обезбедат преку Министерството за 
образование и физичка култура од Републичкиот бу-
џет, од партиципација на студентите и од други приходи 
остварени од вршење на дејноста. 

Член 3 
Дејноста на студентскиот дом од член 1 на оваа од-

лука ќе се организира и остварува од учебната 1998/99 
година во објектот Депанданс на Хотелот „Палас" во 

Охрид, кој со одлука на Управниот одбор на Агенци-
јата на Република Македонија за трансформација на 
претпријатијата со општествен капитал, бр. 02-2759/1 
од 01.06.1998 година е преотсгапен на користење на Ми-
нистерството за образование и физичка култура. 

Член 4 
Потребниот кадар, опрема и други услови за работа 

да се сообразат со Законот и подзаконските акти на 
Министерството за образование и физичка култура. 

Член 5 
За извршување на подготовките за почеток со ра-

бота на студентскиот дом се формира Комисија во со-
став: 

1. Благоја Крстановски - потсекретар во Министер-
ството за образование и физичка култура - претседател 
на Комисијата; 

2. Л>упчо Бундалевски - началник во Министер-
ството за образование и физичка култура - заменик на 
претседателот на Комисијата; 

3. Султана Каневче - раководител на Подрачната 
единица на Министерството за образование и физичка 
култура во Охрид - член; 

4. Јордан Митревски - генерален секретар на Уни-
верзитетот „Св. Климент Охридски" - Битола - член; 

5. Проф. д-р Митре Аврамова^- продекан на Факул-
тетот за туризам и угостителство ~Охрид - член! 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот 

на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

Бр. 23-2278/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1205. 
Врз основа на член 52, став 1 од Законот за царините 

(„Службен весник на РМ" бр. 20/93, 63/95 и 15/97), член 
4 од Законот за посебните давачки при увоз на земјо-
делски и прехранбени производи („Службен весник на 
РМ" бр. 2/94) и член 46, став 3 од Законот за Владата на 
Република Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 
38/90 и „Службен весник на РМ" бр. 63/94), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИ 
КОНТИНГЕНТИ ПРИ УВОЗ НА ЗАМРЗНАТО 
СВИНСКО МЕСО И МЕСО ОД ДОМАШНИ КО-

КОШКИ ЗА 1998 ГОДИНА 
1. Во Одлуката за определување на царински кон-

тингенти при увоз на замрзнато свинско месо и месо од 
домашни кокошки за 1998 година („Службен весник на 
Република Македонија" број 16/98), во насловот на од-
луката по зборот „свинско" се додаваат зборовите „и 
говедско". 
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2. Во точка 1 во ред 2, по зборот „свинско" се дода-
ваат зборовите „и говедско". 

3. Во точка 2, во подточка а) во ред 2, износот 
„1800" се заменува со износот „2.100" а во ред 3 износот 
„800" се заменува со износот „1.100". Во истата точка 
се додава нова подточка „в)" која гласи: 

„в) замрзнато говедско месо, во вкупна количина од 
600 тони и тоа од Тарифниот број 0202 (месо говедско 
замрзнато) за следниве тарифни ознаки: 

- 0202 10 00 00 - Трупови и полутки; 
- 0202 20 10 00 -- компензирани четврти; 
- 0202 20 30 00 ~ неодвоени или одвоени предни 

четврти; 
- 0202 20 50 00 ~ неодвоени или одвоени задни 

четврти: 
- 0202 20 90 00 - Други; 
-'0202 30 10 00 ~ Предни четврти, цели или сечени 

најмногу на пет парчиња, секоја 
четврт да претставува една це-
лина, компензирани четврти во 
две парчиња, едно кое содржи 
предна четврт, цела или сечена 
најмногу на пет парчиња, и друга, 
задна четврт, исклучувајќи ја пе-
ченицата во еден дел; и 

- 0202 30 90 00 - Друго" 
4. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1207. 
! 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „СВЕТИ КИРИЛ И МЕ-

ТОДИЈ" - КОЧАНИ 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Свети Кирил и Методиј" - Ко-
чани, што го донесе Училишниот одбор на седницата 
одржана на 1.03.1996 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавуваното во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Број 23-2244/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

1206. 
Врз основа на член 46 од Законот за Владата на 

Република Македонија („Службен весник на СРМ" бр. 
38/90 и „Службен весник на РМ" бр. 63/94) и член 18 и 
24 од Законот за бравата, обврските и одговорностите 
на републичките органи во поглед на средствата во 
општествена сопственост што тие ги користат („Служ-
бен весник на СРМ" бр. 41/85), Владата на Република 
Македонија на седницата одржана на 6.07.1998 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИ-

СТЕЊЕ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ 

Член 1 
Правото на користење на недвижниот имот - Пла-

нинарски дом со површина од 300 м2, лоциран во месно-
ста „Висока Чука" на планината „Кожув", сопственост 
на Република Македонија, се пренесува на Општината 
Миравци-Миравци. 

Член 2 
Недвижноста опишана во член 1 од Одлуката се 

пренесува на определено време, без надоместок. 
Член 3 

Условите и начинот на користење на недвижноста 
ќе се регулираат со Договор кој ќе го склучи Службата 
за општи и заеднички работи во Владата на Репу-
блика Македонија со корисникот на недвижноста. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен весник на Република Маке-
донија". 

Бр 23-571/6 Претседател на Владата 
6 јули 1998 година н а Република Македонија, 

Скопје Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-878/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1208. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен "вес-" 
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „МАЛИНА ПЕЛИВА-

НОВА" КОЧАНИ 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Малина Пеливанова" - Кочани, 
што го донесе Училишниот одбор на седницата одр-
жана на 18.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-857/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1209. ... 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Слу&беЦ вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ВЕРА ЦИРИВИРИ -

ТРЕНА" СЕЛО ДЕБРЕШТЕ - ПРИЛЕП 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Вера Циривири - Трена" село 
Дебреште - Прилеп, што го донесе Училишниот одбор 
на седницата одржана на 13.02.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 23-1301/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 
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1210. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „СВЕТИ КЛИМЕНТ 

ОХРИДСКИ" - ДЕЛЧЕВО 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Свети Климент Охридски" -
Делчево, што го донесе Училишниот одбор на седни-
цата одржана на 6.02.1996 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1213. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ »ДОБРЕ ЈОВАНО-

СКИ" - ПРИЛЕП 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Добре Јованоски" - Прилеп, 
што го донесе Училишниот одбор на седницата одр-
жана на 7.02.1996 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од. 
денот на објавуван>ото во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 23-3274/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

1211. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" -

ПРИЛЕП 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Гоце Делчев" - Прилеп, што го 
донесе Училишниот одбор на седницата одржана на 
9.02.19% година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-1309/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1212. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ПЕРЕ ТОШЕВ" -

СЕЛО ДУПЈАЧАНИ - ПРИЛЕП 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Пере Тошев" село Дупјачани -
Прилеп, што го донесе Училишниот одбор на седни-
цата одржана на 26.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 23-1304/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1214. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „КРУМЕ ВОЛКАНО-

СКИ" С. ТОПОЛЧАНИ - ПРИЛЕП 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Круме Волнароски" село Топол-
чани - Прилеп, што го донесе Училишниот одбор на 
седницата одржана на 12.02.19% година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-1290/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр. 23-1289/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1215. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „КОСТА РАЦИН" С. 

БРВЕНИЦА - ТЕТОВО 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Коста Рацин" село Брвеница -
Тетово, што го донесе Училишниот одбор на седницата 
одржана на 27.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавуваното во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 23-1280/1 Претседател на Владата 
31 август 1998 година н а Република Македонија, 

Скопје Бранко Црвенковски, с.р. 
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1216. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „КИРИЛ И МЕТОДИЈ" 

С. СТАЈКОВЦИ - СКОПЈЕ 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Кирил и Методиј" с. Стајковци -
Скопје што гадонесе Училишниот одбор на седницата 
одржана на 23.02.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр.23-1106/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
Претседател на Владата 

на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1219. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08,1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „МИРЧЕ АЦЕВ" СЕЛО 

КУЧИЧИНО - КОЧАНИ 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Мирче Ацев" село Кучичино -
Кочани, што го донесе Училишниот одбор на седни-
цата одржана на 27.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр .23-1188/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1217. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" 

СЕЛО ПОДЛОГ - КОЧАНИ 

, 1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Гоце Делчев" село Подлог - Ко-
чани, што го донесе Училишниот одбор на седницата 
одржана на 22.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр.23-1010/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1220. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „КЛИМЕНТ ОХРИД-

СКИ" СЕЛО ОБЛЕШЕВО - КОЧАНИ 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Климент Охридски" село Обле-
шево - Кочани, што го донесе Училишниот одбор на 
седницата одржана на 23.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавуваното во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1218. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „25 МАЈ" - СКОПЈЕ 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „25 Мај" - Скопје, што го донесе 
Училишниот одбор на седницата одржана на 15.03.1996 
година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавуваното во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр.23-970/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

1221. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр.25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
.ЗД ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

О>СНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „КРСТЕ ПЕТКОВ МИ-
* СИРКОВ" НАСЕЛБА ОРИЗАРИ - КОЧАНИ 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Крсте Петков Мисирков" на-
селба Оризари - Кочани, што го донесе Училишниот 
одбор на седницата одржана на 3.07.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во Сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр.23-1015/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

Бр.23-782/1 
31 август 1998 година, 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски с.р. 
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1222. 
Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-

зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ ^СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „СТРАШО ПИНЈДУР" 

СЕЛО СОКОЛАРЦИ- КОЧАНИ 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Страшо Пинџур" село Соко-
ларци - Кочани, што го донесе Училишниот одбор на 
седницата одржана на 25.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски с.р. 

Бр.23-971/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1223. ' 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „ЈОСИП БРОЗ- ТИТО" 

СЕЛО ЖИРОВНИЦА - ГОСТИВАР 
1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 

Основното училиште „Јосип Броз-Тито", село Жиров-
ница - Гостивар што го донесе Училишниот одбор на 
седницата одржана на 29.06.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавуваното во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски с.р. 

1225. 
Врз основа на член 141 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија" 
бр. 17/97 - Пречистен текст) и врз основа на Одлуката 
за овластување на Комисијата за прашања на изборите 
и именувањата на Собранието на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија" бр. 
32/98), Комисијата за прашања на изборите и именува-
н>ата на седницата одржана на 9 септември 1998 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈАВНАТА ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗА-
ЦИЈА МЕДИЦИНСКИ ЦЕНТАР „АКАДЕМИК 
ПРОФ.Д-Р ДИМИТАР АРСОВ" - КРИВА ПА-

ЛАНКА 

1. За членови на Управниот одбор на Јавната здрав-
ствена организација. Медицински центар „Академик 
проф.д-р Димитар Арсов" - Крива Паланка се изби-
раат: 

Блаже Петковски, дипл. економист, директор на 
А.Д. „Карпош" - Крива Паланка, 

Стевчо Ристовски, дипл. инженер-архитект, дирек-
тор на 11-то градилиште ГП „Пелагонија" - Крива Па-
ланка, 

Дане Милошевски, пратеник во Собранието на Ре-
публика Македонија и 

Блаже Тодоровски, директор на 3 .3 . „Малина" -
Крива Паланка. 

2. Со влегувањето во сила на оваа одлука им преста-
нува мандатот на досегашните членови на Управниот 
одбор на оваа јавна здравствена организација. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија". 

Бр.10-3239/1 Претседател 
9 септември Ш Ѕ година ^ на 

Ј изборите и именувањата, 
Алил Цафероски, с.р. 

Бр.23-692/1 
31 август 1998 година 

Скопје 
1224. 

Врз основа на член 103 од Законот за основно обра-
зование („Службен весник на РМ" бр. 25/97) и член 46, 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на СРМ" бр. 38/90 и „Службен вес-
ник на РМ" бр. 63/94), Владата на Република Македо-
нија на седницата одржана на 31.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 
ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ" -

ПРИЛЕП 

1. Се дава согласност на одредбите на Статутот на 
Основното училиште „Блаже Конески" - Прилеп, што 
го донесе Училишниот одбор на седницата одржана на 
6.07.1998 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Бр. 23-1290/1 
31 август 1998 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски, с.р. 

1226. 
Врз основа на член 141 од Законот за здравствената 

заштит•а („Службен весник на Република Македонија" 
број 17/97 - Пречистен текст) и врз основа на Одлуката 
за овластување на Комисијата за прашања на изборите 
и именуван>ата на Собранието на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија" број 

,32/98), Комисијата за прашања на изборите и именува-
њата на седницата одржана на 9 септември 1998 г<одина, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ЈАВНАТА ЗДРАВСТВЕНА ОРГАНИЗА-
ЦИЈА ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА -

СКОПЈЕ 

1. За членови на Управниот одбор на Јавната здрав-
ствена организација Завод за здравствена заштита -
Скопје, се избираат: 

Мевљан Тахири, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија; 

Зоран Шапуриќ, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија; 

Илија Гоцевски, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија и 

прим.д-р Елцда Ристовска, {управник на РЕ за при-
марна здравствава' заштита .Дисела Вода" - Здрав-
ствен дом - Скопје. 
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2. Со влегувањето во сила на оваа одлука им преста-
нува мандатот на досегашните членови на Управниот 
одбор на оваа јавна здравствена организација. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија". 

Број 10-3&40/1 Претседател 
9 септември 1998 година н а Комисијата за прашања на 

Скопје изборите и именувањата, 
Алил Џафероски, с.р. 

1227. 
Врз основа на член 141 од Законот за здравствената 

заштита („Службен весник на Република Македонија" 
број 17/97 - Пречистен текст) и врз основа на Одлуката 
за овластување на Комисијата за прашања на изборите 
и именуван>ата на Собранието на Република Македо-
нија („Службен весник на Република Македонија" 
број 32/98), Комисијата за прашања на изборите и име-
нувањата на седницата одржана на 9 септември 1998 
година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА УПРАВНИОТ ОД-
БОР НА ООЗТ ЦЕНТАР ЗА ПРОДОЛЖИТЕЛНО 
ЛЕКУВАЊЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈА „КАЖАНОВ-

СКА БАЊА" - СКОПЈЕ 

1. За членови на Управниот одбор на ООЗТ Центар 
за продолжително лекување и рехабилитација „Кажа-
новска бац>а" - Скопје, се избираат: 

Гоцевски Илија, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија; 

Стевче Јакимовски, директор на Туристичката аген-
ција „Катланово-турс" - Скопје, 

Трајчевски Кире, вработен во ЈП за стопанисување 
со станбени деловен простор на Република Македонија 
Скопје и 

Трајко Андонов, дипл. правник, вработен во Инсти-
тут за срцеви заболувања - Климички центар Скопје. 

2. Со влегувањето во сила на оваа одлука им преста-
нува мандатот на досегашните членови на Управниот 
одбор на Центарот за продолжително лекување и реха-
билитација „Кажановска бац>а" - Скопје. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија". 

Број 10-3238/1 „ Претседател 
9 септември 1998 година н а Комисијата за прашан>а на 

Скопје изборите и именувањата, 
Алил Џафероски, с.р. 

1228. 
Врз основа на член 248 од Законот за насоченото 

образование („Службен весник на СРМ" број 16/85, 29/ 
86,7/88,18/89, 29/89,12/90,11/91 и „Службен весник на 
Република Македонија" број 40/91 и 14/95) и врз основа 
на Одлуката за овластување на Комисијата за прашан>а 
на изборете л именувањата на Собранието на Репу-
блика Македонија („Службен весник на Република Ма-
кедонија" број 32/98), Комисијата за прашања на избо-
рите и именувањата на седницата одржана на 9 септем-
ври 1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСТАВ-
НИЦИ НА РЕПУБЛИКАТА ВО СОБИРОТ НА РА-
БОТНИТЕ ЛУЃЕ НА ВИШАТА ЗЕМЈОДЕЛСКА 

ШКОЛА ВО БИТОЛА 
1. Се разрешуваат досегашните претставници на Ре-

публиката во Собирот на работните луѓе на Вишата 
земјоделска школа во Битола, поради истек на времето 
за кое се именувани, и тоа: 

Бранирод Михајловски, пратеник во Собранието на 
Република Македонија и 

Слободан Најдовски, пратеник во Собранието на 
Република Македонија. 

2. За претставници на Републиката во Собирот на 
работните луѓе на Вишата земјоделска школа во Би-
тола се именуваат: 

Митко Ристевски, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија и 

Трајко Соколовски, дипл. правник во ХМС „Стре-
жево" - Битола. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-
њето во „Службен весник на Република Македонија". 

Број 10-3237/1 
9 септември 1998 година тг Претседател 

Скопје н а Комисијата за прашања на 
изборите 

и именуван>ата, 
Алил Џафсроски, с. р. 

1229. 
Врз основа на член 79 став 1 од Законот за основ-

ното образование („Службен весник на Република Ма-
кедонија" бр. 44/95, 24/96, 34/96 и 35/97), министерот за 
образовние и физичка култура, донесе 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА РА-
СПОРЕДОТ НА РАБОТНОТО ВРЕМЕ НА УЧИТЕ-
ЛИТЕ, НАСТАВНИЦИТЕ, СТРУЧНИТЕ РАБОТ-
НИЦИ ВО ОСНОВНОТО УЧИЛИШТЕ И ВОСПИ-

ТУВАЧИТЕ ВО УЧЕНИЧКИОТ ДОМ 

Член 1 
Во Правилникот за распоредот на работното време 

на учителите, наставниците, стручните работници во 
основното училиште и воспитувачите во ученичкиот 
дом („Службен весник на Република Македонија" бр. 
27/96), член 4 се менува и гласи: 

„Работното време на учителот, наставнгасот, струч-
ниот работник во основното училиште и воспитувачот 
во ученичкиот дом кои засновале работен однос со 
полно работно време изнесува 40 работни часа во текот 
на работната недела. 

Времето за вршење на работите и задачите во учи-
лиштето се утврдува врз основа на годишната програма 
за работа на училиштето и наставните планови и про-
грами за основното училиште". 

Член 2 
Член 5 се менува и гласи: 
„Времето поминато во вршењето на работите и за-

дачите во училиштето на учителот и наставниот кои 
засновале работен однос со работно време пократко од 
полното работно време се утврдува врз основа на го-
дишната програма на училиштето и наставните пла-
нови и програми за основното училиште и зависно од 
работното време за кое е заснован работниот однос". 

Член 3 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

Бр. 10-2786 

скопје д_р Софија Тодорова, с.р. 
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1230. 
Врз основа на член 55 од Законот за средно образо-

вание (^Службен весник на Република<Македонија" бр. 
44/95,24/96, 34/96 и 35/97), министерот за образование и 
физичка култура, донесе 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

НАЧИНОТ НА ОЦЕНУВАЊЕТО, 
НАПРЕДУВАЊЕТО НА УЧЕНИЦИТЕ 

И ПОЛАГАЊЕТОНА ИСПИТИ ВО 
СРЕДНОТО УЧИЛИШТЕ 

Член 1 

Во Правилникот за начинот на оценувањето, напре-
дувањето на учениците и полагањето на испити во сред-
ното училиште („Службен весник на Република Маке-
донија" бр. 27/96), во член 22 став 1 по зборот „образо-
вание" се додаваат зборовите „по правило". 

Член 2 

Во член 23 став 1 по зборовите „се полагаат" се 
става запирка и се додаваат зборовите „по правило". 

Член 3 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

Број 11-4305/1 
4 септември 1998 година Министер за образование и 

Скопје физичка култура, 
д-р Софија Тодорбва, с.р. 

1231. ~ 
Врз основа на член 65 став 1 од Законот за средното 

образование („Службен весник на Република Македо-
нија" бр; 44/95, 24/96, 34/96 и 35/97), министерот за 
образование и физичка култура, донесе 

ПРАВИЛНИК 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НОР-
МАТИВИТЕ ЗА РАСПОРЕДОТ НА РАБОТНОТО 
ВРЕМЕ НА НАСТАВНИЦИТЕ И СТРУЧНИТЕ СО-
РАБОТНИЦИ ВО ЈАВНИТЕ СРЕДНИ УЧИЛИШТА 

Член 1 
Во Правилникот за нормативите за распоредот на 

работното време на наставниците и стручните соработ-
ници во јавните средни училишта („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 27/96), член 4 се менува и 
гласи: 

„Работното време на наставниот и стручниот сора-
ботник во училиштата кои засновале работен однос со 
полно работно време изнесува 40 работни часа во текот 
на работната недела. 

Времето за вршење на работите и задачите во учи-
лиштето се утврдува врз основа на годишната програма 
за, работа на училиштето и наставните планови и про-
грами за јавното училиште". 

Член 2 
Членот 5 се менува и гласи: 
„Времето поминато во вршењето на работите и за-

дачите во училиштето на наставникот кој засновал ра-
ботен однос со работно време пократко од полното 
работно време се утврдува врз основа на годишната 
програма на училиштето и наставните планови и про-

грами за јавното училиште и зависно од работното 
време за кое е заснован работниот однос". 

Член 3 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-
кедонија". 

Број 11-4306/1 Министер за образование и 
4 септември 1998 година физичка култура, 

Скопје Д-Р Софија Тодорова, с.р. 

1232. — — 
Врз основа на член 31 и 57 од Законот за изменување 

и дополнување на Законот за вршење на нотарските 
работи („Службен весник на РМ" бр. 25/98), Основач-
кото собрание на именуваните нотари во Република 
Македонија, на 15.08.1998 година донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА НОТАРСКАТА 

КОМОРА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 
За претседател на Нотарската комора на Република 

Македонија (во натамошниот текст: Комората), е из-
брана Зорица Пулејкова - нотар од Скопје, општина 
Кисела Вода. 

Член 2 
Мандатот на претседателот на Комората започнува 

од 15.08.1998 година и трае до првата недела на февру-
ари 2001 година: 

Член 3 
Претседателот на Комората е и претседател на 

Управниот одбор на Комората. 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното 
донесување. ' 

Член 5 , 
Одлуката се објавува во „Службен весник на Репу-

блика Македонија". ^ ^ 
Работно претседателство 

15 август 1998 година , Претседавач, 
Скопје Никола Кајчевски, с.р. 

1233. 
Врз основа на член 31 и 57 од Законот за изменување 

и дополнување на Законот за вршење на нотарските 
работи („Службен весник на РМ" бр. 25/98),; Оснрвач-
кото собрание на именуваните нотари на Република 
Македонија, на 15.08.1998 година донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗБОР НА ДИСЦИПЛИНСКИ СОВЕТ НА НО-
ТАРСКАТА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-

НИЈА 

Член 1 
За членови на Дисциплинскиот совет на Нотарската 

комора на Република Македонија (во натамошниот 
текст: Дисциплинскиот совет на Комората), избрани 
се: 
1. Ристо Папазов - претседател - општина Ѓ. Петров, 
2. Емилија Харалампиева - член - општина Сарај, 
3. Мице Илиевски - член - општина Куманово, 
4. Вера Караманди - член - општина Битола, 
5. Менче Златковска - член - општина Кочани. 
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Член 2 
Мандатот на членовите на Дисциплинскиот совет на 

Комората, започнува од 15.08.1998 година и трае до 
првата недела на февруари 2001 година. 

Член 3 
Дисциплинскиот совет на Комората во најкраток 

рок трјбба да изготви Деловник за работа. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното 

донесување. 
Член 5 

Одлуката се објавува во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

Работно претседателство 
15 август 1998 година Претседавач, 

Скопје Никола Кајчевски, с. р. 

1234. 
Врз основа на член 57 од Законот за изменување и 

дополнуван>е на Законот за вршење на нотарските ра-
боти („Службен весник на РМ" бр. 25/98), Основачкото 
собрание на именуваните нотари во Република Македо-
нија, на 15.08.1998 година донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОСНОВАЊЕ НА НОТАРСКА КОМОРА НА РЕ-

ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 
Се основа Нотарска комора на Република Македо-

нија (во натамошниот текст: Комората). 
Член 2 

Седиштето на Комората е во Скопје. 
Член 3 

Привремената адреса на Комората е во просториите 
на Министерството за правда, на ул. „Димитрија 
Чуновски" бб - Скопје. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното 

донесување. 
Член 5 

Одлуката се објавува во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". 

15 август 1998 година Работно претседателство, 
Скопје Претседавач, 

Никола Кајчевски, с.р. 

1235. 
Врз основа на член 31 и 57 од Законот за изменување 

и дополнување на Законот за вршење на нотарските 
работи („Службен весник на РМ" бр. 25/98), Основач-
кото собрание на именуваните нотари во Република 
Македонија на 15.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА УПРАВЕН ОДБОР НА НОТАР-
СКАТА КОМОРА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДО-

НИЈА 

Член 1 
За членови на Управниот одбор на Нотарската ко-

мора на Република Македонија (вб натамошниот текст: 
Управниот одбор), се избрани: 

1. Виолета Ангеловска - општина Битола, 
2. Елизабета Станоевиќ - Ѓокиќ - општина Карпош, 
3. Златко Николовски - општина Карпош, 
4. Јанко Милушев - општина Струмица, 
5. Мери Весова - општина Ѓорче Петров, 
6. Нами Зеќири - општина Тетово, 
7. Слободан Поповски - општина Центар, 
8. Чедо Иванов - општина Кочани. 

Член 2 
Мандатот на членовите на Управниот одбор, започ-

нува од 15.08.1998 година и трае до првата недела на 
февруари 2001 година. 

Член 3 
Претседателот на Нотарската комора на Република 

Македонија е и претседател и член на Управниот од-
бор. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното 

донесување. 
Член 5 

Одлуката се објавува во „Службен весник на Репу-
блика Македонија". Работно претседателство 

15 август 1998 година „ Претседавач, 
Скопје Никола Кајчевски, с.р. 

1236. 
Врз основа на член 31 и 57 од Законот за изменување 

и дополнување на Законот за вршење на нотарските 
работи („Службен весник на РМ" бр. 25/98), Основач-
кото собрание на именуваните нотари во Република 
Македонија на 15.08.1998 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ФОРМИРАЊ>Е НА КОМИСИЈА ЗА СПРОВЕ-
ДУВАЊЕ НА КОНКУРСНИ: ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА НОТАРИ НА НОТАРСКАТА КОМОРА НА РЕ-

ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Член 1 

Се формира Комисија за спроведување на конкур-
сите за именување на нотари на Нотарската комора на 
Република Македонија (во натамошниот текст: Коми-
сијата), во состав: 

1. Михаил Ќосев - претседател - општина Г. Баба, 
2. Ленка Ланчева - член - општина Чаир, 
3. Нада Палиќ - член - општина Центар, 
4. Иса Ајдини - член - општина Кичево, 
5. Верица Панова - член - општина Струмица, 
6. Весна Василевска - член - општина Гостивар, 
7. Нада Прочков^ - член - општина Гевгелија. 

Член 2 
Мандатот на членовите на Комисијата започнува од 

15.08.1998 година и трае до првата недела на февруари 
2001 година. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното 

донесување. 
Член 4 

Одлуката се објавува во „Службен весник на Репу-
блика Македонија'". 

Работно претседателство 
15 август 1998 година „ Претседавач, 

Скопје Никола Кајчевски, с.р. 
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Огласен дел 
С У Д С К И О Г Л А С И 

ОСНОВЕН СУД СКОПЈЕ I - СКОПЈЕ 
Пред Основниот суд Скопје I - Скопје, поведена е 

постапка за развод на брак по тужбата на тужителот 
Муртези Кенан од Скопје, ул. "Христифор Шефаро-
виќ" бр. 7/29 против тужениот Мари - Кристи Темо-
шенко од Белгија со непозната адреса. 

Се повикува тужениот Мари- Кристи Темошенко 
од Белгија, во рок од 30 дена да се јави во судот или да 
определи полномошник. Во спротивно, интересите во 
постапката ќе ги застапува привремениот старател 
Костовски Бранко, адвокат од Скопје, одреден со 
решение на Меѓуопштинскиот центар за социјални 
работи на општините на град Скопје, бр. 3020-102 од 
27.П. 19998 година, се до правосилното окончување на 
спорот. 

Од Основниот суд Скопје I- Скопје,ХШ П.бр.222/98. 
(14130) 

ОСНОВЕН СУД ВО ГОСТИВАР 

Пред Основниот суд во Гостивар, заведен е спор за 
развод на брак по тужбата на тужителката Скендери 
Лјутвије од Гостивар, против тужениот Скендери 
Насер со непозната адреса на живеење. 

Основниот суд во Гостивар, врз основан на член 
84, став 2 точка 4 од ЗПП, на тужениот му постави 
привремен застапник, стручниот соработник на овој 
суд, Душица Димитриеска, која ќе го застапува туже-
ниот во постапката се додека истиот или негов пол-
номиошник не се појават пред судот, односно додека, 
органот за старателство не го извести судот дека му 
назначил старател. 

Од Основниот суд во Гостивар, П.бр.668/98.(14494) 

ОСНОВЕН СУД ВО КАВАДАРЦИ 

Пред Основниот суд во Кавадарци, во тек е по-
стапка за развод на брак по тужбата на тужителката 
Ѓорѓова Сузана од с. Росоман, против тужениот Ѓор-
гов Петре од с. Росоман,а сега со непозната адреса во 
Италија. 

За привремен застапник на тужениот се поставува 
Петровска Елизабета, адвокат од Кавадарци. 

Привремениот застапник ги има сите права и 
должности на законскиот застапник ќе ги врши се 
додека тужениот не се појави пред судот односно 
додека од органот за старателство не му биде одреден 
старател. 

Од Основниот суд во Кавадарци, П.бр.1098/97. 
(14511) 

ОСНОВЕН СУД ВО КУМАНОВО 

Пред Основниот суд во Куманово се води парни-
чна постапка за сопственост на стан по тужбата на 
тужителот Добрица Илиевска од Швајцарија, против 
тужениот Милутко Илиевски од Куманово, со непоз-
ната адреса. Вредност на спорот неопределена. 

Се повикува тужениот или било кое друго лице да 
се јави во судот, да достави адреса на тужениот или 
пак да достави полномошно или старателство. 

Доколку во рок од 30 дена од денот на објавува-
њето на огласот не се јави ниту тужениот ниту било 

кое друго лице, го извести судот за адресата на 
тужениот, судот ќе му постави привремен застапник и 
тоа лицето Савре Спасовски - стручен соработник во 
овој суд кој ќе ги застапува интересите на тужениот 
додека тој не се појави пред судот или назначи 
полномошник. 

Од Основниот суд во Куманово, V. П. бр.09-1666/97. 
(14518) 

ОСНОВЕН СУД ВО РЕСЕН 
Пред овој суд во тек е постапка за утврдување на 

право на сопственост по тужбата на тужителите На-
зим Рецепи и други од с. Грнчари, против тужените 
Фирдес Асани и други од с. Грнчари. Вредност на 
спорот 101.000,00 денари. 

Се повикуваат тужените Фирдес Асани од с. 
Грнчари, сега во Шведска и Тосум Аметовски од с. 
Грнчари сега во САД, двајцата со непозната адреса на 
живеење, во рок од 30 дена, сметано од денот на 
објавувањето на огласот, на судот да му достават 
точни адреси или да одредат свој полномошник. Во 
спротивно, судот по службена должност ќе му постави 
привремен застапник кој ќе ги застапува нивните 
права и интереси, се до окончување на постапката 
пред овој суд. 

Од Основниот суд во Ресен, П.бр. 133/98. (14602) 

До овој суд поднесена е тужба од тужителите: 
Митко Радевски од с. Езерени и други, сите заста-
пувани од Полномошникот Науме Тозиевски, адвокат 
од Ресен, против тужениот Томе Милевски од с. 
Езерени, моментално во САД, со непозната адреса, за 
смеќавање на посед со посебно барање за издавање на 
привремена мерка. Вредност на спорот 40.000,00 
денари. 

На тужениот Томе Милевски од с. Езерани, 
моментално во САД, со непозната адреса на живеење, 
поставен му е привремен застапник, адвокатот Вио-
лета Крстевска од Ресен, поради итност на постапката 
а со оглед да се работи за тужба со привремена мрека. 

Привремениот застапник ги има сите права и 
должности на законски застапник кои ќе ги врши се 
додека тужениот или неговиот полномошник не се 
јави пред судот, односно додека Органот за старател-
ствоп не го извести судот дека му поставил старател. 

Од Основниот суд во Ресен, П.бр.148/98. (14603) 

ОСНОВЕН СУД ВО СГРУМИЦА 
Пред Основниот суд во Струмица тужителот Ѓор-

ѓиќ Светозар од Скопје, со стан на ул."Робестјерова" 
бр. 37, населба Драчево, има заведено спор за развод 
на брак против тужената Колева Валентина од Стру-
мица, со стан на ул."Браќа Миладинови" бр. 55/1/1, 
Струмица, а сега на привремена работа во странство 
со непозната адреса. 

Основниот суд во Струмица ја повикува тужената 
да во рок од 15 дена по објавувањето на огласот да се 
јави во Основниот суд во Огрумица, во соба бр. 28 
како тужена странка. 

Доколку истата во одредениот рок не се јави пред 
Основниот суд во Сгрумица на истата ќе и биде одре-
ден привремен застапник и тоа Валентина Митева, 
судски стручен соработник при Основниот суд во 
Струмица, кој ќе ги застапува нејзините интереси до 
правосилното завршување по предметот на спорот. 

Од Основниот суд во Струмица, П.бр. 992/97. 
(14497) 
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ОСНОВЕН СУД ВО ШТИП 
Пред Основниот суд во Штип е поведена постапка 

за раскинување на договор за поклон на недвижен 
имот по тужбата на тужителот Муједин Амет Мачев 
од Штипел ."Радански пат" бр. 157, против тужениот 
Орхан Муједин Мачев со непозната адреса на пре-
стојување. 

Се повикува тужениот во рок од 30 дена по обја-
вувањето на огласот да се јави во овој суд и да достави 
точна адреса на пресојувалицгге или да определи свој 
застапник или полномошник. 

Во спротивно, ќе му биде поставен привремен 
застапник по службена должност кој ќе ги заастапува 
неговите интереси до завршувањето на спорот. 

Од Основниот суд во Штип, П.бр. 1076/97. (14499) 

ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 224/98, на регистарска влошка бр. 3-
02001776-000-01, ја запиша во трговскиот регистар 
1фомената на Трговско друштво за трговија на големо 
и мало „КОХЕН" Василис и други д.о.о. експорт-им-
порт, Градски трговски центар - II кат, локал 003, 
Скопје 

Промената на седиштето гласи: Трговско друштво 
за трговија на големо и мало „КОХЕН" Василис и 
други д.о.о. експорт-импорт, ул. „Булевар Гевгелија" 
бр. 2, Гевгелија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 224/ 
98. (176) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2519/98, на регистарска влошка бр. 1-64420-
000, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за производство, промет и 
услуги „ИСТ ТРАНС ТРЕЈДИНГ" д.о.о. бул. „А-
Ш О М " бр. 8/3-3, Скопје. 

Се брише досегашниот директор Жан Темелов-
ски, а се запишува Маријан Стојчев, директор без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2519/98. (176) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1767/98, на регистарска влошка бр. 02002862-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на трговец поединец Текстил „МАРМАРА" ТП 
Рабдншта Шерафедин Бујар, ул. „Младен Симоноски" 
бр. 24, Гостивар. 

Основач: Рабдишта Бујар од Гостивар. 
Дејности: 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/3. 
Во правниот промет ТП истапува во свое име и за 

с•оја сметка, а за обврските одговара со целокупниот 
с•ој имот лично. .•»-

Лице овластено за застаџуван>е е Рабдишта Бујару, 
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1767/98. (177) 

Основниот СУД Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2493/98, на регистарска влошка бр. 02003427-
3-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето со ЗТД на Трговско друштво за промет на го-
лемо и мало ЈУГО-МЕРКУР Јован и Горан д.о.о., ул. 
„Кисела Јабука 12", бр. 6, Скопје. 

Назив: Трговско друштво за промет на големо и 
мало ЈУГО МЕРКУР Јован и Горан д.о.о. ул. „Кисела 
Јабука 12" бр. 6, Скопје. 

Содружници на друштвото се Јован Дабевски и Го-
ран Дабевски од Скопје. 

Дејности: 01.21, 01.22, 05.02, 15.11, 15.12, 15ДЗ, 
15.31, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 15.71, 15.81, 15.82, 
15.84, 15.85, 15.86, 15.87, 15.89, 15.98, 25.22, 50.10, 
50.30, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45 , 51.47, 51.70, 52.11, 51.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 52.40, 52.43 , 52.44, 
52.45, 52.46, 52.48, 52.62, 55.11, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 
74.11, 74.12, 74.14., надворешна трговија со прехранбе-
ни и непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител: Јован Дабевски, без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2493/ 

98. (177) 
Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 

Срег. бр. 2645/98, на регистарска влошка бр. 1-64891-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач на Претпријатието за производство и трговија 
„МОБИЛИЈА М" д.о.о. експорт-импорт ул. „Браќа 
Кошулчеви" бр. 1, Скопје. 

На 20.06.1998 год. истапила Стојановска Јованка, а 
пристапил Марковска Цветко. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2645/98. . (175) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1995/98, на регистарска влошка бр. 02003169-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство и трговија „ИНДУ-
СТРИЈА СКОПЈЕ" Електронска индустрија Ниш и 
други, д.о.о. ул. „Васил Главинов" бб, Скопје. 

Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 
15.33, 15.91, 15.93, 15.96, 15.98/1, 15.98/2, 22.12, 22.13, 
22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.31, 22.32, 22.33 , 24.30, 
26.13/1, 26.13/2, 26.23 , 26.24, 26.25, 26.26, 31.10, 31.62, 
32.10,. 32.20, 32.30, 33.10/1, 33.20, 33.30, 51.11, 51.12, 
51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.̂ 21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.46, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.61, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.33, 52.42, 52.43, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.30/ 
1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.23, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 
63.40, 64.20, 65.12/2,5 , 65.12/3 , 65.12/4, 71.40, 92.31/2, 
92.32, 92.71, 92.72. 

Лица за застапување на друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет се: Димовски Љупчо и Антиќ 
Драгиша, управители со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1995/98. (178) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 829/98, на регистарска влошка бр. 1-8649-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на за-
стапник на Претпријатието за производство^ внатре-
шна и надворешна трговија на големо и мало и услуга 
„КОНКОРД" со целосна одговорност, ул. „Констан-
тин Петковиќ" бр. 14-а, Скопје. 

Се брише Јакимовски Раде како застапник, а се за-
пишува Јакимовска Еленица, како директор со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
829/98. (179) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2125/98, на регистарска влошка бр. 1-37433-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар пристапувањето 
на основач на Претпријатие за инженеринг, проекти-
рање, производство и монтажа „МОНИКО" ц.о., екс-
порт—импорт, ул. „Атинска" бр. 25/27, Скопје. 

На 18.05.1998 год. пристапил Макгурк Џерард. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

2125/98. (190) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1301/98, на регистарска влошка бр. 1-17718-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
име на Претпријатие за промет, производство и услуги 
„КОМПАНИЈА ИЛИЌ" експормЈмпорт, ц.о., ул. 
„Биљановска" бр. 28, Куманово. 

Ново име на претпријатие е: Претпријатие за про-
мет, производство и услуги „ТИМ-КОМ - 97" екс-
порт-импорт, ц.о., ул. „Бивановска" бр. 28, Кумано-
во. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1301/98. (191) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2785/98, на регистарска влошка бр. 1-12225-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар бришењето на 
прокуристи, Запишување на скратен назив, промена на 
директор, промена на дејност на Трговско претприја-
тие „СЕТКОМ" д.о.о., експорт-импорт, ул. „Иво Ло-
ла Рибар" бр. 59-2А (Палата Унија), Скопје. 

Се бришат дејностите: 050201, 050202, 050203, 
050209, 050301, 050302, 080121, 080122, 080129, 080190, 
080201, 080202, 090110, 090121, 090122, 090123, 090124. 
090129,090131,090132. 

Дејноста се проширува со: 50.30, 50.30/3, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.33, 51.36, 51.37, 51.38, 51.42, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.56, 51.61, 51.64, 51.65, 
51.66, 52.27, 52.44, 52.50, 52.61, 52.63, 65,21. 

Се брише: туристичка агенција, инвестициони ра-
боти во странство, сервисни услуги за одржување на 
увезна опрема и трајни блага за лична потрошувачка, 
работи на облагородување на стоки (преработка, до-
работка и обработка). 

Се брише Здравко Николовски - директор без 
ограничување, Драган Младеновски - прокурист со 
неограничено овластување и на неопределено работно 
време, Борче Манев - прокурист со неограничено 
овластување и на неопределено време. 

Се запишува Драган Младеновски - директор без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2785/98. (192) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1768/98, на регистарска влошка бр. 02003405-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар Трговско-
то радиодифузно друштво за производство и емитува-
ње „ЕМИ" Џевдет, д.о.о.е.л., с. Жировница, Ростуше 

Основач на друштвото е Џевдет Мехмети од с. Жи-
ровница, Ростуше во вредност на влогот од 10.502 
ДЕМ или денарска противредност 325.546,00 ден. 

Дејност: 92.20. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со сиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување: Џевдет Мехмеди -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1768/ 
98. (193) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1655/98, на регистарска влошка бр. 02003357-
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3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, внатрешна и надворе-
шна трговија на големо и мало „МИС-БАМИ" Блаже 
и Мирослав д.о.о., ул. „Ангел Винички" бр. 1, Скопје. 

Основачи: Тодоровски Блаже Бул. „АВНОЈ" бр. 
54/9, Скопје, Алексовски Мирослав ул. „Мавровска" 
бр. 10, Скопје. 

Дејности: 20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 
20.52, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
23.10, 23.20, 24.15 , 24.16, 24.17, 24.30, 24.41, 24.42, 
24.51, 24.52, 24.70, 25.22, 25.23, 25.24, 15.11, 15.12, 
15.13, 15.20, 15.31, 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 15.81, 15.82, 15.84, 15.85, 15.86, 18.87, 
15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 
28.40, 28.51, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.72, 28.73, 
29.14, 45.24, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 45.11, 
51.11, 51.12, 51.14, 51.42, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.34, 51.37, 51.42, 51.43, 51.51, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 51.70, 55.11, 55.30, 
55.11, 55.12, 55.21, 55.22, 55.23, 55.24, 52.25 , 52.26, 
52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/ 
3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Лица овластени за застапување се Тодоровски Бла-
же и Алековски Мирослав - управители без ограни-
чувње. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1655/98. (194) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1166/98, на регистарска влошка бр. 1-52679-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ли-
це овластено за застапување и проширување на деј-
ност на претпријатието за промет на стоки и услуги 
на големо и мало „МАРИНЕР-КОМЕРЦ" експорт-
импорт, д.о.о., ул. „502" бр. 12, с. Марино, Скопје. 

Дејноста се проширува со; 050100, 050301, 050302, 
060501,060502,060602. 

Се брише Нада Ристовска - директор, овластен за 
застапување, а се запишува ЈБупчо Ристовски - дирек-
тор, овластен за застапување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1166/ 
98. (195) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2282/98, на регистарска влошка бр. 02003339-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Горан Дра-
ган Аврамовски т.п., „РО КО" Забавни игри" ул. „Д. 
Г. Кара" бр. 28, Тетово. 

Основач на фирмата е Горан Драган Аврамовски 
од Тетово ул. „114" бр. 7/8. 

Дејности: 92.34 - други забавни активности, не-
спомнати на друго место, 92.72 - други културни и ре-
креативни активности неспомнати на друго место. 

Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица одговара лично со целиот свој имот. 

Овластено лице е Горан Драган Аврамовски -
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2282/98. (196) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 196/98, на регистарска влошка бр. 9-
02001889-001-09, го запиша во трговскиот регистар 
зголемување на бројот на застапници на БРАУН и 
РУТ СЕРСВИСИС КОРПОРЕЈШН ИНЦ, МБС 449, 
САД, Делавер, 1209 Оринџ Стрит, Вилмингтон, 
област Њу Каел БРСЦ подружница во Скопје, Репу-
блика Македонија, Бул. „Св Климент Охриски" бр. 
66/1-1. 
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Застапници кои пристапуваат: 1. Туллос Бренда 
Суе - застапник во надворешно трговски промет без 
ограничување, 2. Еллис Роберт Еарл - застапник во 
надворешно трговски промет без ограничување, 3. 
Хеард Јохн Вилкинсон - застапник во надворешно 
трговски промет без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
196/98. (197) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2045/98, на регистарска влошка бр. 02003283-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето на Трговско друштво за производство, промет 
и услуги „ТОТО КАНДИ" Коле д.о.о.е.л., експорт-
импорт, ул. „Јабланица" бр. 38-а, Скопје. 

Основач: Симоновски Коле од Скопје, ул. „Џон 
Кенеди" бр. 25/3-11. 

Дејности: 27.10, 27.21, 27.22, 27.31, 27.32, 27.33 
27.34, 27.35 , 27.41, 27.42, 27.43, 27.44, 27.45 , 27.51 
27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.21, 28.22, 28.61 
28.62, 28.63, 28.75 , 28.73, 28.74, 29.54, 29.12, 29.21 
29.23, 29.51, 29.53, 29.54, 29.55 , 29.56, 30.01, 30.02 
33.10, 33.30, 33.40, 22.50, 35.2:0, 31.10, 32.10, 32.30 
31.62, 33.30, 33.1041, 31.30, 29.71, 29.72, 31.20, 31.50 
31.40, 31.61, 20.40, 20.30, 20.51, 20.52, 19.10, 19.30 
19.20, 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 01.12/2 
01.13/2, 52.24, 52.45, 52.46, 52.54, 52.53, 50.10, 50.30/2 
50.40/2, 51.70, 26.21, 26.25 , 50.20, 28.40, 28.52, 52.74 
52.72, 52.72/1, 52.72/2, 29.71, 29.72, 20.20, 20.20, 18.22 
18.23, 18.24, 18.10, 25.13, 25.24, 15.81, 15.11, 25.12 
25.21, 25.22, 25.23, 21.23, 21.25, 36.63, 93.02, 93.01 
74.70, 74.81, 92.33, 92.34, 92.2, 92.72, 93.04, 93.05 
74.40, 74.14, 74.84, 74.30, 70.2,0, 74.12, 24.51, 24.52 
24.30, 20.10/1, 20.10/2, 21.21, 21.24, 15.31, 15.32, 15.33 
15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.98/2, 22.21, 22.22, 22.23 
22.24, 22.25 , 60.21, 60.23, 60.24, 63.21, 71.10, 71.21 
60.2, 52.11, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23 , 52.12 , 52.25 
52.41, 52.42, 52.44/1, 52.48, 52.47, 52.26, 50.50, 51.21 
51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.24 
51.55, 51.46, 51.35, 51.51, 51.57, 55.30, 55.40, 55.51 
55.52, 63.30, 63.40, 15.31, 15.32, 15.33, 15.41, 15.42 
15.43, 15.51, 15.52, 15.61, 15:62, 15.71, 17.72, 15.81/1 
15.81/2, 15.82, 15.82/1, 15.82/2, 15.83, 15.84, 15.85 
15.91, 15.92, 15.93, 15.94, 15:95, 15.96, 15.97, 15.91 
15.92, 15.93, 15.94, 15.95, 15.96, 15.97, 15.98, 15.98/1 
15.98/2, 65.12/3, 63.12, 70.20, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40. 

Во правниот промет со трета лица друштвото иста-
пува во свое име и за своЈа сметка, а за обврските 
одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Симоновски Коле 
- управител без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2045/98. (198) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението Трег 
бр. 693/98, на регистарска влошка бр.02002748-09-000, 
го запиша во трговскиот регистар претварање на 
Здрвствена организација на Приватна здравствена ор-
ганизација - аптека „ФЕ-МЕ ФАРМ" Мерал доел 
Скопје, ул. „Тале Христов" бр. 1. 

Основач Мерал Ќазим од Скопје, истапува Ќазим 
Ферхан од Скопје. 

Основна дејност на аптеката 130160, односно 52.31. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свои име и за своја сметка. 
За обврскине сторени во правниот промет со трети 

лица друштвото одговара со целокупниот имот. 
Се брише Фехан Казим, директор без ограничу-

вање. 
Се запишува Мерал Ќазим, управител без ограничу-

вање. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 693/ 

98. (191а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2507/98, на регистарска влошка бр. 1-66948-0— 
0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице на 
Претпријатие за козметички услуги „МЕА" д.о.о. -
Скопје ул. „Орце Николов" бр. 107. 

Се брише Рената Аврамовска, директор, а се запи-
шува Даниела Блажевска директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2507/ 
98. (192а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2661/98, на регистарска влошка бр. 1-59306-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар пристапувањето на 
основач на Претпријатие за производство, промет, 
услуги и транспорт „ТРИНГА 95" ц.о. експорт импорт 
с. Џепчиште, Тетово. 

Пристапува Рустеми Зулфи. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2661/ 

98. (193а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1584/98, на регистарска влошка бр. 02003104-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на тд на Друштво за трговија и услуги НИКССОН Де-
јан доел Скопје, ул. „Народни херои" бр. ̂ 28/3-8. 

Единствен содружник: Андреев Дејан, Скопје, ул. 
„Народни херои" 23/3-8. 

Дејности: 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/4, 50.20, 71.10, 71.21, 65.12/3, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 55.11, 51.21, 51.22, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.4, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.42/1, 
51.42/2, 51.70, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4 - надворешна трго-
вија со непрехранбени производи - малограничен про-
мет со соседните земји - застапување, посредништво и 
реекспорт - комисиона и консигнациона продажба. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1584/ 
98. (194а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1548/98, на регистарска влошка бр. 02003102-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар претварање 
на претпријатие Друштво за трговија и услуги ФИ-
МАКО Соња дооел, Скопје ул. „Саса" 33,6. 

Единствен содружник: Петковска Соња, Скопје, ул. 
„Саса" ЗЗ-б. 

Дејности: 52.41, 52,42, 52.43, 51.42/1, 51.42/2, 51.41, 
72.10, 72.20, 72.30, 72.60, 80.42 - надворешна трговија 
со прехранбени - надворешна трговија со непрехран-
бени. 

Во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со сите свои средства, а во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка. 

Петковска Соња се именува како управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1548/ 
98. (195а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.1946/98, на регистарска влошка бр. 02003089-8-
03-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Трговското друштво за инженеринг посреду-
вање и трговија на големо и мало УНИ-БРОКЕР Зоран 
Бужаровски ДООЕЛ ул. бул. Јане Сандански бр. 7, 
Скопје. 

Основачки влог: Зоран Бужаровски од Скопје ул. 
Вел>ко Браховиќ бр. 22/2-1 вложува во друштвото 
10.246,00 ДЕМ во денар>ска противвредност од 
312,000,00 ден. 

Управител: Зоран Бочкаровски. 
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Дејности: 20.40, 25.22, 25.24, 20.62, 20.62, 29.71, 
31.62, 45.21/1, 45.21/2, 45.43, 45.45. 50.10, 50.30/2, 51.12, 
51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.34, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.65 , 51.66, 51.70, 52.24, 52.21, 52.22, 52.25 , 52.41, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52,46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.21, 52.63, 52.72, 52.71/1, 55:30/1, 55.30/2, 60.24, 60.62, 
63.21, 65.12/3, 71.32, 72.30, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 
92.72. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, консигнација. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ќе 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица друштвото одго-
вара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1946/ 
98. (196а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.1614/98, на регистарска влошка бр. 02003105-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето - основање Друштво за производство, трговија, 
транспортни и други услуги ЗАП-КОМЕРЦ Д.О-
.О.Е.Л. Јован Манчевски ул. Ѓорче Петров бр. 26-6/3-
6, Скопје. 

Основач: Јован Манчевски од Скопје. 
Влог: 386.000,00 денари (12.480,00 ДЕМ) во ствари. 
Управител: Донка Манчевска од Скопје. 
Назив: Друштво за производство, трговија, тран-

спортни и други услуги ЗАП-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. Јо-
ван М анчевски. 

Дејности: 17.40/1, 17.54/2, 18-21, 18.22, 18.23, 18.24, 
20.40, 25.22, 25.24, 29.71, 31.62, 45.21/1, 45.21/2 , 45.23, 
50.30/2, 51.12, 51.22, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.65, 51.66, 51.70, 52.24, 52.21, 52.22, 
52.25, 51.41, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 
,52.48, 52.50, 52.21, 52.63, 52.72, 52.71/1, 60.24, 63,21, 
65.12/3, 74.40. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ќе 
истапува во свое име и за своја сметка. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, ре-
експорт, консигнација. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1614/ 
98 (197а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.1960/98, на регистарска влошка бр. 02003090-6-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
Трговија со текстил и конфекција АФКО ТП Афет 
Рамадан Л>атифи, ул. Васил Главинов бр. 3/5, Скопје. 

Основач: Афет Л>атифи ул. „Дижонска бр. 77", 
Скопје. 

Дејности: 52.41- 52.42, 52.44/3, 52.74, 52.50. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и на своја сметка. 
За обврските превземени во правниот промет со 

трети лица одговара со сиот свој имот. 
За управител е именуван Л>АТИФИ АФЕТ без огра-

ничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1960/ 

98. (198а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.1909/98, на регистарска влошка бр. 02003108-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар уписот на ТП 
за такси превоз ИНТЕРНЦИОНАЛ Џемали Сабри Фа-
дил, ул. Кичевска бр. 8, Тетово. 

Дејности: 60.22 - такси превоз. 
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Управител: Џемали Фадил. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските со целокупниот 
свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1909/ 
98. , (199а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.2063/98, на регистарска влошка бр. 02003052-6-
06-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на Трговец поединец Таксист ФОРМУЛА Гоце 
Славе Кукески ул. Шекспирова бр. 1-1/5 Скопје. 

Дејности: 60.22 - такси превоз 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка. 
За обврските одговара со целиот свој имот Гоце 

Славе Кукески - Управител без ограничувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 2063/ 

98 - . (200а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр. 2385/98, на регистарска влошка бр. 1-50460-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на се-
диште основач и директор на Претпријатието за трго-
вија на големо, услуги и посредување со недвижен имот 
„Блимекс М$ Ј" увоз-извоз п.о. ул. Васил Главинов бр. 
16/4-13 ДТЦ Палома Бјанка Скопје. 

Новото седиште на фирмата е на ул. Васил Глави-
нов бр. 16/4-13 ДТЦ Палома Бјанка Скопје. 

Од претпријатието истапува Јасмина Стојанова а 
пристапува Лилјана Вилар и Благоја Стојанов. 

Се брише досегашниот директор Јасмина Стојанова 
а се запишува новиот директор Лилјана Вилар. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2385/ 
98. (201) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2509/98, на регистарска влошка бр. 1-14986-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар пр>оширувањето на 
дејноста на Претпријатието за промет, производство, 
услуги и инженеринг „БУЈОТО-ДИЗАЈН" с. Орешани 
- Скопје. 

Во внатрешен промет се проширува дејноста 74.84 
Во надворешен промет се прошируваат дејностите: 

Меѓународен транспорт на стоки во друмскиот сообра-
ќај, реекспорт, консигнација, комисиони работи, ли-
зинг работи, работи на долгорочна кооперација, ра-
боти на облагородување, доработка и преработка на 
стоки, мебел и опрема малограничен промет со: 
Грција, Бугарија, Албанка и СР Југославија. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2509/ 
98. (202) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 1096/98, на регистарска влошка бр. 02003029-8-
01-000, го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговското друштво за туризам, угостителство, 
трговија и услуги МОНТЕКС ТУРИСТ Слободан дв-
оел експорт-импорт ул. Кочо Рацин бр. 31 Скопје. 

Основач: Слободан , Мицковиќ ул. Франклин Руз-
велт бр. 4/22 од Скопје. 

Дејности: 050301, 050302, 050100, 012421, 012429, 
011729, 011793, 011810, 011820, 011990, 012613, 012615, 
012622, 012623, 012624, 012699, 012810, 012820, 012830, 
012321, 012323, 011710, 011722, 011723, 011729, 011320, 
011390, 011949, 012310, 012322, 030003, 060502, 060503, 
090131, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 070129, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 
070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070229, 
070230, 070240, 070250, 070260, 110620, 110901, 110902, 
110903, 110905, 110909, 110309, 110302, 110303, 120190, 
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ОвОШ, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080122, 
080123, 080129, 080190, 080201, 110109, 090129, 090139, 
090160,090140,090181, 090121,070310, 070320, посреду-
вање, застапување на странски лида, реекспорт, про-
дажба на стока од консигнационн складови, комисиона 
продажба, меѓународен транспорт и шпедиција, 
вршење на малограничен промет со: СР Југославија, 
Бугарија, Грција и Албанија. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за с>воја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица трговското друштво одговара со својот имот. 

Лице овластено за застапување на трговското друш-
тво во внатрешниот и надворешно трговски промет е 
Мицковик Слободан управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - <скопје, Трег. бр. 1096/ 
98 (203) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.1772/98, на регистарска влошка бр. 02002954-8-
09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето на Претпријатие за информативна дејност, про-
мет и услуга „РТВ МИКС" ул. „Борис Кидрич" бр. 6 
Неготино. 

Основач: Јулија Дубровска Манева од Неготино. 
Дејност: 92.20 радио и телевизиски активности. 
Во правниот промет со трети лица друштвото наста-

пува во свое име и за своја сметка а за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сиот свој имот. 

Јулија Дубровска Манева управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1772/ 
98. (204) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.549/98, на регистарска влошка бр. 02002938-8-
09, го запиша во трговскиот регистар основањето на 
Друштво за меѓународен превоз и услуги МОВЕРС 
Корстјенс Ворлд Вајд дооел ул. „Народни Херои" бр. 
23-1/6 Скопје. 

Основач: Корстјенс Ворлд Вајд Мовинг в.в. 
Рнјксстраатвег 45 13% ЈД Баамбругге, Холандија. 

Дејности: 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/3, 51.15, 51.16, 
51.17 51.19, 51.22, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37,51.39,51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.47, 51.53, 51.54, 51.56, 51.61, 
51.62, 51.64, 51.70, 52.11, 52.12, 60.24, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.40, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 70.21, 
74.13, 74.14, 74.20/3, 74.40, 74.82. 

Надвореадно-трговски промет надворешна трговија 
со прехранбени производи; надворешна трговија со не-
прехранбени производи; застапување и посредување во 
прометот со стоки и услуги, меѓународна шпедиција, 
консигнациона продажба на странски стоки, реекспорт, 
меѓународен транспорт на стоки и патници, тран-
спортни услуги за дипломатско конзуларни претстав-
ништва. 

Основни влогови: Основачот вложува парични сред-
ства во износ од 310.000.00 денари, што е противвред-
ност на 10.000, - германски марки. 

Друштвото во правниот промет истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските од правниот промет одговара со цело-
купниот свој имот. 

Управител: Ѓорѓиевски Љупчо, ул. „Црногорска" 
бр. 26-А, Скопје, со овластувања неограничени како во 
внатрешниот така и во надворешно трговскиот промет. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2137/98, на регистарска влошка бр. 02003245-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Миодраг Коста Петрески за трговија на ма-
ло со мешовита стока „Ј1АСМАН" т.п., ул. „Бихачка" 
бр. 17, Тетово. 

Основач: Миодраг Коста Петрески од Тетово. 
Дејности: 52.12 - друга трговија на мало во продав-

ници со мешовита стока. 
Миодраг Петрески - управител без ограничување. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со сите 
свои средства. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2137/98. (199) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1957/98, на регистарска влошка бр. 02003005-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговец поединец „НИНО" такси превоз Нико-
ла Мичо Божиновски Бул. „АСНОМ" бр. 34/1-8, Ско-
пје. 

Дејност: *60.22, 60.23, 60.24. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските одговара 
лично со целиот свој имот. 

Никола Божиновски - управител без ограничува-
ње. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1957/98. (200) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Треге>р. 1724/98, на регистарска влошка бр. 02002857-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, трговија и маркетинг 
„МИРТОН" Јованка д.о.о.е.л., увоз-извоз, Трговски 
Центар Карпош Ш, локал 129, Скопје. 

Дејности: 15.9, 15.93, 15.94, 18.2, 18.14,18.30,19.30, 
20.40, 20.51, 21.11, 21.12, 22.1, 22.11, 22.12, 22.21, 
22.22, 22.23, 45.21, 45.31, 45.32, 45.34, 45.41, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.30, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43,-51.44, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 51.70, от-
куп на земјоделски и шумски плодови, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 55.30, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.12, 63.11, 63.40, 65.12/3, 74.12, 63.30, 
63.40, 74.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбе-
ни прозводи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот со 
производи и услуги и реекспорт. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1724/98. (201) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2292/98, на регистарска влошка, го запиша 
во трговскиот регистар Трговецот поединец превоз на 
стоки и патници „АЛЕКС" т.п., Илиески Аврам Васе 
ул. „Борис Кидрич" бр. 123/5, Гостивар. 

Основач: Илиески Аврам Васе од Гостивар. 
Дејности: 60.21^60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. , 

Лице овластено за застапување е Илиески Васе -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2292/98. (202) 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 549/ 
98. (205) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1509/98, на регистарска влошка бр. 02002662-
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6-01-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Колонијал и брашно „ГАБЕР* т.п., Дамњан 
Игне НОВАКОВСКИ ул. „Борче Јованоски" бр. 138, Го-
стивар. 

Основач: Дамњан Новаковски од Гостивар. 
Дејноста: 070111, 070112, 070113, 070114, 070129, 

070132. 
Во правниот промет со трети лица истапува во свое 

име и за с»оја сметка, а за обврските одговара лично 
со цел илот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Дамњан Новаков-
ски - управител без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1509/98. (203) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трет, бр. 2161/98, на регистарска влошка бр. 02003145-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец превоз на стоки и патници „ЛУРА" т.п., Ра-
кип Ариф Алиу, с. Чајле, Гостивар. 

Основач: Ракип Алиу од с. Чајле, Гостивар. 
Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските одговара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2161/98. (204) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2537/98, на регистарска влошка бр. 02003450-
8-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за инжен>еринг, изведба и за-
стапнипггво „СТЕЛМАК - ИНЖЕН>ЕРИНГ" Петре, 
д.о.о.е.л., експорт-гимпорт, ул. „Скупи" бб, Скопје. 

Основач - содружник на ТД е Петре Малешевски 
од Скопје. 

Дејности: 19.30, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 
21.24, 21.25, 22, 22.23 , 25.21, 25.23 , 25.22, 25.24, 27.42, 
27.43, 36.11, 36.12, 36.14, 45.31, 45.32, 45.33 , 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45 , 50.10, 50.30, 50.30/1, 
50.3042, 50.50, 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 
51.63, 51.64, 51.65 , 51.6, 51.70, 52.11, 51.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/ 
3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.63, 
52.74, 55.30/1, 55.3043, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.30, 63.40, 65.12/2, 65.12/3, 71.34, 72.30, 72.60, 74.11, 
74.12, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.82, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, меѓународна шпеди-
ција, застапување и посредување во прометот со стоки 
и услуги, реекспорт, консигнација, завршни работи. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Димитар Балшев-
ски - управител без ограничување во внатрешниот и 
надворешниот промет на друштвото. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2537/98. (205) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2289/98, на регистарска влошка бр. 02003426-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Трговецот 
поединец Душко Миливоје Апостоловски за деловен 
менаџмент „БЕНД КОНСАЛТИНГ" т.п., ул. „153" 
бр. 1, Тетово. 

Основач и управител Душко Апостоловски - без 
ограничување. 

Дејност: 74.14 - деловни и менаџмент консултант-
ски услуги. 

Во прав»от промет истапува во свое име и за своја 
сметка, а одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2289/98. (206) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решеното 
Трег. бр. 1395/98, на регистарска влошка бр. 02003265-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, промет и услуги СО-
МАК, СЦЛ-Рихтер, д.о.о., Бул. „Видое Смилевски 
Бато" згр. 7, ламела 1, лок. 6А, Скопје. 

Основачи: СЦЛ-Рихтер Гмбх, Приеросор, Германи-
ја; Спаско Арсов од Виена; Слободан Гроздановски 
од Скопје; Ванчо Кацарски од Кочани. 

Дејности: 20.40, 20.51, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
28.11, 28.12, 28.61, 28.62 28.71, 28.72, 28.73, 28.75, 
29.24, 29.56, 31.61* 31.62, 33.20, 33.30, 36.63, 45.25, 
45.31/45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65 , 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45 , 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 
52.72/2, , 52.74, 73.10/2, 74.13, 74.2042, 74.20/3, 74.20/5, 
74.30, 74.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, застапување и посредување во прометот со 
стоки и услуги, комисиони работи, реекспорт, консиг-
нација, малограничен промет со СР Југославија, Грци-
ја, Бугарија, Албанија, Изведување инвестициони ра-
боти во странство. 

За управители и застапници во внатрешно и надво-
решно трговско работење се именуваат лицата Слобо-
дан Гроздановски од Скопје и Спаско Арсов од Виена 
-Австрија. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1395/98. (207) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2833/98, на регистарска влошка бр. 1-8925-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач на Претпријатие за промет на. стоки на голе-
мо и мало, маркетинг, инженеринг, застапнипггво, ус-
лужни дејности и контрола на материјали, увоз-извоз 
„АС-КО'* ц.о., ул. „Иван Горан Ковачиќ" бр. 22, Ско-
пје. 

На 22.07.1998 год. пристапил Стаматовски Зоран, 
а на истиот ден истапил Стаматовски Спиро. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2833/98. (208) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1352/98, на регистарска влошка бр. 02003264-
7-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето на Јавно претпријатие „ПАЗАРИШТЕ ул. 
„ЈНА" бр. 108, Куманово. 

Усогласување со Закон за јавни претпријатија Ста-
тут на Јавно претпријатие „ПАЗАРИШТА" од Кума-
ново донесен од Управниот одбор на претпријатието 
на седница одржана на 26.12.1997 година заведен под 
бр. 02-8/1 од 08.01.1998 година на кој е дадена соглас-
ност од Советот на општина Куманово. 
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Спогодби за регулирање на односите помеѓу оп-
штина Куманово и општините кои произлегле од оп-
штината Куманово. 

Одлука на Собрание на општина Куманово бр. 02-
12016/1 од 22.11.1989 година за основање на Јавното 
претпријатие. 

Според Статутот на Јавното претпријатие „ПАЗА-
РИШТЕ" на КОЈ своја согласност има дадено Советот 
на општина Куманово како основач, како и според За-
кон за комунални дејности, Јавното претпријатие 
„ПАЗАРИШТА" ги врши следните дејности: 110304 -
услуги на пазари на големо и мало. 

Целосна одговорност и неограничени овластувања. 
Зоран Бојковски - директор без ограничување. 
Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1352/98. (209) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 171/98, на регистарска влошка бр. 8-
02001299-000-01, ја запиша во трговскиот регистар 
промената на фирма, седиште, содружник на Трговско 
друштво за производство, внатрешна и надворешна 
трговија „ЕУРО-МЕТАЛ" д.о.о., Ѓена Јакимовска и 
други, увоз-извоз, Бул. „Партизански Одреди" бр. 
149, пор>та Влае, Б 4, Скопје. 

Новото седиште на фирмата е на Бул. „Партизан-
ски Одреди" бр. 149, Порта Влае, бр. 149-6, Скопје. 

Кон друштвото пристапува Ѓена Јакимовска и Ор-
хан Ерѓоз, а истапува Раско Адеми. 

Се брише досегашниот управител Раско Адеми, а 
се запишува новиот управител Ѓена Јакимовска. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
171/98. (210) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2620/98, на регистарска влошка бр. 1-16549-
0-0-0, го запиша во судскиот регистар пристапувањето 
на основач на Претпријатие за инженеринг, туризам, 
внатрешен и надворешен промет со стоки и услуги 
„МАЈОМИ" п.о., ул. „Христијан Тодоровски Кар-
пош" бр. 46, Скопје. 

На 24.06.1998 год. пристапил Гикас Деннис. 
Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 

2620/98. (211) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2126/98, на регистарска влошка бр. 02003382-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар претвора-
њето на претпријатието друштво за производство, 
трговија и услуги „НИКОЛКОМ" Симовски Пандо 
д.о.о.е.л., увоз-извоз, ул.„Стари Новакиња" бр. 11-6, 
Скопје. 

Дејности: Производство: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 
26.82/1, 26.82/2, 28.11, 28.51, 28.52, Инсталатерски ра-
боти: 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, Трговија на големо 
50.10, 50.30/1, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.38, 51.39, 51.41, 51.41/41, 51.41/2, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, Трговија на мало 
50.10, 50.30/2, 50.40/3, 50.50, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.62, 52.63, Услуги 50.20, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 63.12/3, 74.11, 
74.40, 74.81, 74.82, 74.83, 74.84, 93.02, 93.05, надворе-
шна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со прехранбени производи, малограничен 
промет со: Грција, Албанија, Бугарија, СР Југослави-
ја. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

16 септември 1998 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Симовски Пандо -
управител без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2126/98. . (212) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 364/98, на регистарска влошка бр. 02002783-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговско друштво за производство, трговија, 
шпедиција и услуги „ГАЛЕКС ЛКД" д.о.о.е.л., увоз» 
извоз, ул. „Народен Фронт" бр. 31/1, Скопје. 

Дејности: 27.41, 27.42, 27.43, 27.44, 27.45 , 27.51, 
27.52, 27.53, 27.54, 28.11, 28.12, 28.40, 28.71, 28.72, 
28.73, 28.74, 28.75 , 29.11, 29.12, 29.13, 29.14, 29.21, 
29.22, 29.23, 29.40, 29.51, 29.52, 29.53, 29.54, 29.55, 
29.56, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.22, 36.40, 37.10, 
37.20, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2,45.22, 45.23, 
50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 50.40/ 
1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.41/41, 51.41/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23,-52.24, 52.25, 
52.26, 52.27 , 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.73, 52.74, 
60.21, 60.22, 60.23 , 60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 71.34, 
72.30, 74.40, 74.12, 74.13, 74.14, 74.15, 74.84, надворе-
шна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со прехранбени производи, посредување и за-
стапување во прометот со стоки и услуги, малограни-
чен промет со: Грција, Албанија, Бугарија, СР Југо-
славија, услуги во меѓународниот друмски сообраќај и 
шпедиција, превоз на патници во меѓународниот друм-
ски сообраќај, реекспорт, продажба на странски стоки 
на конспирација. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Иван Кецкаровски - управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
364/98. (213) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2823/98, на регистарска влошка бр. 1-61228-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Претпријатието за промет и услуги „МАР-
НА-ТРЕЈД" д.о.о., ул. »Душан Тасковиќ" бр. 47/44, 
Скопје. 

Се брише Наум Корчаковски - директор без огра-
ничување, а се запишува Марјана Корчаковска - ди-
ректор без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2823/98. (214) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 215/98, на регистарска влошка бр. 02002373-
8-09-000, ја запиша во трговскиот регистар промената 
на управител на Друштвото за хотелиерство и туризам 
„ХИТ ФЕРШПЕД" д.о.о.е.л., ул. „Октомвриска рево-
луција" бб, Скопје. 

Се брише досегашниот управител Наков Штерјо, а 
се запишува Бранко Азески - управител овластен за 
застапување без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
215/98. (215) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2368/98, на регистарска влошка бр. 02003314-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за трговија на мало со леб, печива, 
колачи и слатки, производство и услуги „ТА-ЈА" Да-
ниела, д.о.о.е.л. извоз•у воз, ул. „Перо Наков" бр. 55, 
Скопје. 

Дејности: 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 
21.25 , 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 51.11, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.54, 
51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.63, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.2, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.41, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/ 
3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 
71.33, 71.34, 71.40, 74.13, 74.40, 74.84, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, застапување, посре-
дување, реекспорт, продажба на странски стоки на 
консигнација и комисиона продажба, малограничен 
промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југослави-
ја. 

Илиевски Горан, управител, со неограничено овла-
стување. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет спрема трети лица дру-
штвото одговара со целокупниот свој имот.4 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2368/98. (242) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2382/98, на регистарска влошка бр. 02003312-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на трговец поединец ТП Продавница за трговија на 
мало претежно со храна, пијалаци, тутун и весници 
„ТАБАК 1" ТП Влатко Ѓорѓи Заковски, ул. „Ѓорче 
Петров" бр. 82, Скопје. 

Дејности: 52.11, 52.12, 52.25 , 52.26, 52.27, 52.33, 
52.47. 

Влатко Заковски, Управител без ограничување. 
Во правниот промет со трети лица друштвото на-

стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица одговара 
со целокупниот свој имот. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2382/98. (243) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2494/98, на регистарска влошка бр. 1-64115-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширувањето на 
дејност на Претпријатието за транспорт, трговија и 
услуги „АБРАТРАНС" д.о.о. ек|спорт-импорт Тетово 
ул. „М. Тито" бр. 36. 1 

Дејности: 45.21; 45.24; 45.25; 45.31; 45.32; 45.33; 
45.34; 45.41; 45.43; 45.44; 45.45. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2494/ 
98. (233) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1551/96, на регистарска влошка бр. 1-68325-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар Производно тргов-
ско претпријатие на големо и мало „КАЛЕМЏИЕВ-
СКИ" увоз-извоз, д.о.о. Скопје ул. „Смилевска" бр. 2. 

Дејности: 011920, 011941, 011949, 012001, 012002, 
012003, 012310, 012701, 012702, 012703, 013010, 013021, 
013022, 013030, 013041, 013042, 013050, 013111, 013112, 
013113, 013114, 013115, 013119, 013121, 013122, 013200, 
020110, 020121, 020129, 020131, 020201, 020202, 060501, 
060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 

070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
090201, 090202, 090209, 110301, 110302, 110303, 110304, 
110309,110909., надворешни трговски дејности: 070310, 
070320. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1551/ 
96. — (234) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2226/98, на регистарска влошка бр. 02003199-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар трговец по-
единец Гостилница тп КАЈ СИМЕ Столевски Стојко 
Симеон Скопје, ул. „Орце Николов" бр. 178. 

Управител: Столевски Симеон управител без огра-
ничуваа . 

Дејноста: 55.30/2. 
С>и Основниот суд Скопје I - С к о ф Трег. бр. 2226/ 

98. . (235) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 547/98, го запиша во трговскиот регистар 
Друштвото за трговија на големо и мало експорт-им-
порт ПЕКО Пеко Тржич друштво со ограничена одго-
ворност Градски Трговски Центар Кеј 13 Ноември. 

Усогласување на претпријатието согласно Законот 
за трговски друштва од страна на основачите ПЕКО 
Фабрика за обувки д.д. Тржич; Ангеловски Венцо; Ри-
стовски Борис; Цветковски Добре; Милевски Благе 
Илиоска Олга; Ангелова Олга; Симоновска Добрица; 
Трајковски Благоја; Божиновски Благоја; Јовановска 
Наца; Китановска Слободка; Јованов Ване; Јованов Го-
ран; Тошевски Јорде; Димитриевски Данило; Ристов-
ски Стојне; Бобановска Драгица; Стојковска Јонка; 
Стојковска Валентина; Јове»ски Зоран. 

Дејности: 50.10; 50.20; 50.30; 50.30/1; 50.30/2; 50.30/3; 
50.40; 50.40/1; 50.40/2; 50.40/3; 50.40/4; 50.540; 51.11; 
51.12; 51.13; 51.14; 51.15; 51.16; 51.17; 51.18; 51.19; 
51.21; 51.22; 51.23; 51.24; 51.25; 51.31; 51.32; 51.33; 
51.34; 51.35; 51.36; 51.37; 51.38; 51.39; 51.41; 51.42; 
51.42/1; 51.42/2; 51.43; 51.44; 51.45; 51.46, 51.47; 51.51, 
51.52; 51.53; 51.54; 51.55; 51.56; 51.57; 51.61; 51.62; 
51.63; 51.64; 51.65; 51.66; 51.70; 52.11; 52.22; 52.23; 
52.24; 52.25; 52.26; 52.27; 52.31; 52.32; 52.33; 52.41; 
52.42; 52.43; 52.44; 52.44/1; 52.44/2; 52.44/3; 52.44/4; 
52.45 ; 52.46; 52.47; 52.48; 52.50; 52.61; 52.62; 52.63; 
63.40; 74.14; 74.40; 74.84. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи; за-
стапување и посредување во прометот со стоки и 
услуги, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 
Лице овластено за застапување и претставување на 
друштвото во внатрешниот и во надворешниот промет 
е Ангеловски Венцо управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 547/ 
98. (236) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2642/98, на регистарска влошка бр. 1-60215-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор во Претпријатието за промет и услуги „МАР-
ГОНИ ЕКСТРА" увоз-извоз цо - ул. „Козле 1" бб -
Скопје. 

Се брише Антонета Блажевска, директор без огра-
ничување, се запишува Дувко Блажевски, џцтшиу 
без ограничување. 
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Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2642/ 
98. (237) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2612/98, на регистарска влошка бр. 1-58121-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на име, 
проширување на дејноста и промената на директор во 
Претпријатието за услуги, шпедиц>ија и трговија на го-
лемо и мало „ЕВТ-КОМЕРЦ" д.о.о. увоз-извоз ул. 
„Даме Груев" бр. 16-Скопје. 

Промената на фирмата гласи: Претпријатие за про-
изводство и трговија на големо и мало ЛИ-КОМЕРЦ 
доо увоз-извоз Скопје ул. „Даме Груев" бр. 16. 

Дејности: 15.32, 15.51, 15.52, 15.85, 15.86, 15.87, 
15.89, 15.98/1, 15.98/2, 21.21, 25.22, 28.72, 28.73, 52.61, 
52.62. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2612/ 
98. (238) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2121/98, на регистарска влошка бр. 02003191-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар трговецот 
поединец Драган Александар Николовски-ноќен бар 
ТИЦА, Скопје, Општина Кисела Вода, тц Лисиче, ло-
кал 25А-25Б. 

Основач на трговецот поединец е Драган Алексан-
дар Николовски, од Скопје, ул. Мите Богоевски, бр. 
59-а. 

Дејности: 55.40. 
Во правниот промет со трети лица, трговецот поеди-

нец настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, трговецот поединец одговара лично со Сиот свој 
имот. Трговецот поединец ќе го застапува овластеното 
лице Драган А. Николовски - управител без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2121/ 
98. (239) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег. бр. 2145/98, на регистарска влошка 02003144-6-03-
000 го запиша во трговскиот регистар уписот на трго-
вец поединец, Преработка и конзервирање на млеко 
„МУНЕВИРЕ - КОМПАНИ" ТП Рушити Садри Саби-
дин с. Стримница - Желино. 

Основач е Рушити Садри Сабадин. 
Назив на фирма трговец-поединец. 
Предмет на работење е: 15.51 - преработка на млеко 

и производство на сирење; 
15.52 - производство на сладолед и други замрзнати 

смеси; 
Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Лице овластено: Рушити Сабидин - управител без 

ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2145/ 

98. (240) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението^ 
Трег. бр. 1538/98, на регистарска влошка 02003184-3-01-
000 го запиша во трговскиот регистар основањето на 
ДОО на Трговското друштво за пр>оизводство, трговија 
и услуги „АТ - МОНТ" Горан и др. ДОО експорт им-
порт ул. „Стево Филиповик" бр. 2/2-21 - Скопје. 

Содружници: Горан Ѓеоргиев и Александар Трифу-
нов од Скопје. 

Дејности: 15.86, 22.21, 22.22, 23.22, 24,22, 25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.45, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.43, 51.47, 
51.52, 51.54, 51.64, 51.65, 51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52«3, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52/1, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 

74.20, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 74.81, 
93.02, 72.32, 71.34 и 90.00. 

Надворешно трговски промет; надворешна трговија 
со прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување на странски лица, 
посредување продажба на стоки од консигнациони 
складишта, реекспорт, малограничен промет со: Алба-
нија, Бугарија, Грција, и СР Југославија, проектирање 
и инжннеринг. 

Управител на друштвото е Горан Ѓеоргиев. 
Во правниот промет со трети лица друштвото иста-

пува во свое име и за своја сметка, а за обрските сто-
рени во правниот промет одговараат во висина на сред-
ствата вложени како вештачки влог. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1538/ 
98. (241) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег. бр. 2050/98, на регистарска влошка 02003068-6-01-
000 го запиша во трговскиот регистар запишувањето на 
трговец поединец Бутик „ДОНИКА" ТП Ќерими Аб-
дула Џеваир ул. „Илинденска" - Градски трговски цен-
тар I кат бр. 71 - Тетово. 

Основач на фирмата е Ќерими Џеваир од село Сла-
тина - Теарце. 

Седиштето е во Тетово. 
Одговорност: Одговара лично со целиот свој имот. 
Лице овластено: Ќерими Џеваир - управител без 

ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2050/ 

98. , (242) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Срег. бр. 6557/98, на регистарска влошка 1687-0-0-0 ја 
запиша во трговскиот регистар промената на овластено 
лице Основно училиште „РЕЦЕП БОКА" Шипковци -
Тетово. 

Се брише: Заим Беќири, директор без ограничу-
вање. 

Се запишува: Џевџет Ахмеди, директор без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 6557/ 
98. (243) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Трег. бр. 1177/98, на регистарска влошка 02003076-3-
010-000 го запиша во трговскиот регистар основањето 
на трговското друштво за производство и дистрибуција 
на филм „АРТИС 3", Тони и други ДОО Скопје, бул. 
„Јане Сандански" бр. 59-1/4. 

Основачи: Миле Арсовски, Александар Сидоровски 
и Тони Танчевски од Скопје. 

Дејноста: 51.56, 51.70, 52.26, 52.47, 52.63, 74. 40, 
92.11, 92.12, 92.13, 92.40, 92.72. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Тони Таичевски - управител со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1177/ 
98. (244) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Срег. бр. 2101/98, на регистарска влошка 1-47179-0-0-0 
ја запиша во судскиот регистар промената на основач 
на Претпријатието за промет и услуги „ДЕГА" доо 
Скопје ул. „Анастас Митрев" бр. 17. 

Истапува: Никола Чачев. 
Пристапува: Агенцијата за маркетинг „С.В. -

Р.С.А. - МАК" доо Скопје. 
Од Основниот суд Скопје I — Скопје, Срег. бр. 2101/ 

98. (245) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје со решението, 
Срег. бр. 2366/98, на регистарска влошка 1-13484-0-0-0 
ја запиша во судскиот регистар промената на директор 
на Претпријатието за производство, услуги и внатре-
шен промет на големи и мало „ПЈ1АСТИМАГ" Д.О.О. 
ул. „Лазар Танов" бр. 8 - Скопје. 

Во горенаведената фирма се врши промена на ди-
ректор. 

Се брише: Новаковски Алексадар, директор без 
ограничување. 

Се запишува: Василов Милачко, директор без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скоцје, Срег. бр. 2366/ 
98. (246) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 713/98, на регистарска влошка бр. 02002454-3-01-
000, го запиша во трговскиот регистар основањето на 
Трговското друштво за трговца, инжинеринг и марке-
тинг ДЕ-АЛ КОМПАНИ Депундис, експорт-импорт, 
д.о.о., Скопје, ул. Бул. Јане Сандански бр. 70 Скопје. 

Дејности: 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.46, 65.23, 
74.11, 74.13, 74.14, 74.40, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 713/ 
98. (247) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Срег. 
бр. 2534/98, на регистарска влошка бр. 1-42955-0-0-0, го 
запиша во судскиот регистар истапувањето на основач, 
промена на назив, седиште, проширување на дејност и 
промена на директор на Претпријатието за производ-
ство, трговија и услужни дејности „ДИЗЕЛ КОМПА-
НИ" експорт-импорт ц.о. с. Марена, Кавадарци. 

Претпријатие за производство, трговија и услужни 
дејности „БИС-Р" експорт-импорт ц.о. Кавадарци ул. 
Словенска бр. 25 Кавадарци. 

Дејноста: 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 27.51, 27.52, 
27.53, 27.54, 74.12. Мало1раничен промет со Бугарија, 
Грција, Албанија и СР Југославија. 

Неограничено овластување, целосна одговорност. 
Се брише Жан Ефремов, директор без ограничу-

вање, се запишува Грижевски Раде, директор без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2534/ 
98. (248) 

Основниот суд Скопје I Скопје со решението Срег. 
бр. 2615/98, на регистарска влошка бр. 1-15234-0-0-0, ја 
запиша во судскиот регистар промената на основач на 
Производно-услужно и трговското претпријатие 
„ТРАЧ" експорт-импорт д.о.о. Кавадарци, ул. Моша 
Пијаде бр. 29/15. 

На ден 29.06.1998 год., пристапил Трачев Зоран, а 
на истиот ден истапил Трачев Кирил. 

Се брише Трачев Кирил, директор, а се запишува 
Трачев Зоран, директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2615/ 
98. (249) 

Основниот суд Скопје I Скопје со решението Срег. 
бр. 2553/98, на регистарска влошка бр. 1-11946-0-0-0, ја 
запиша во судскиот регистар промената на основач, 
проширувањето на дејноста на Претпријатието во при-
ватна сопственост за производство, сервис и инжене-
ринг услуги „ДИАН-ИНГ" д.о.о. Скопје ул. Трифун 

~ Хаџи Јанев бр. 1/1-5 Скопје. 

На ден 24.06.1998 под., пристапил Дарко Наумовски. 
Дејности: 15.51, 15.52, 22.22, 25.21, 25.22, 28.30, 

28.40, 28.52, 28162, 29.12, 29.13, 29.14, 29.22, 29.23, 
29.53, 29.56, 52.11, 52.12, 52.24, 52.25, 52.26, 52.45, 
60.24., надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, по-
средување и застапување во прометот со стоки и 
услуги, малограничен промет со СРЈ, Грција, Бугарија 
и Албанија, превоз на стоки во меѓународниот друмски 
сообраќај, реекспорт, продажба на странски стоки на 
консигнација. 

Петар Наумовски, директор со неограничени овла-
стувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2553/ 
98, (250) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1957/98, на регистарска влошка бр. 02003141-8-03-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласувањето 
со ЗТД Друштво за производство трговија и услуги 
БОЗОКОМЕРЦ Ачковски Драги ДООЕЛ увоз-извоз 
Скопје, ул. Горноврановска 52-а. 

Дејности: 15.81, 15.81/1, 15.81/2, 45.31, 45.32, 45.33, 
45.34, 50.10, 50.30/1, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.38, 51.38, 51.41, 51.41/1, 51.41/2, 
51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 50.10, 50.30/2, 
50.40/2, 50.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.62, 
52.63, 50.20, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63,40, 65.12/1, 65.12/3, 74.12, 74.40, 74.81, 
74.82,74.83,74.84,93.02,93.05., надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, малограничен промет со Грција, 
Албанија, Бугарија, СР Југославија, реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. Лице овластено за заста-
пување во внатрешниот и надворешнотрговскиот про-
мет е Ачковски Драги - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1957/ 
98. (251) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 2204/98, на регистарска влошка бр. 02003180-6-09-
000, го запиша во трговскиот регистар запишувањето 
на ТП ГРИЦЕ - Бифе на Блажески Костадин Љупче 
ул. Ратко Митровиќ бб Скопје. 

ТП ГРИЦЕ - Бифе, на Блажески Костадин Љупче. 
Седиштето на трговецот поединец ќе се наоѓа на ул. 

Ратко Митровиќ бб Скопје. 
Дејности: 55.30/2. 
Управител на трговецот поединец ќе биде Блажески 

Љупче од Скопје, ул. Ратко Митровиќ 3/4. 
Одговорност на трговецот поединец, одговара 

лично со целиот свој имот. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2204/ 

98. (252) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Срег. 
бр. 2470/98, на регистарска влошка бр. 1-61397-0-0-0, го 
запиша во судскиот регистар бришењето на Претприја-
тието за производство, трговија и услуги „НЕЛИ - 95" 
ц.о. увоз-извоз Скопје ул. Струшка бр. 16 А. 

Претпријатието за производство, трговија и услуги 
„НЕЈ1И-95" ц.о. Скопје увоз-извоз, се брише од суд-
скиот регистар поради припојувањето кон Претприја-
тието за надворешна и внатрешна трговија „АНГРО -
ТРАДЕ КОМПАНИ" увоз-извоз д.о.о. Скопје ул. 
Струшка бр. 16 А со рег. влошка 1-5652-0-0-0. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2470/ 
98. (253) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1330/98, на регистарска влошка бр. 02002764-8-01-
000, го запиша во трговскиот регистар основањето на 
ДООЕЛ Друштвото за производство, трговија, тран-
спорт и услуги ВИВИ Васил ДООЕЛ увоз-извоз Бо-
гданци ул. Маршал Тито 1116, Богданци. 

Дејности: 20.40, 20.51, 25.22, 25.24, 50 10, 50.30, 
50.40, 50.50, 51.19, 51.21, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.47, 51.51, 51.53, 51.55, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.62, 55.30, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.40, 65.12/3, 74.12., надворешен 
промет со прехрамбени производи, надворешен промет 
со непрехрамбени производи, реекспорт, малограничен 
промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1330/ 
98. (226) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1547/98, го запиша во трговскиот регистар запишу-
вањето на Подружница-Регионален центар за телеко-
муникации Охрид на Акционерското друштво за теле-
комуникации „Македонски Телекомуникации" во 
државна сопственост Подружница - Регионален центар 
за телекомуникации Охрид, ул. „Македонски Просве-
тители" бб, Охрид. 

Дејности: 64.20,74.20/2, 45.21/2, 52.72/2, 32.20,74.12, 
74.14, 51.47, 51.70, 60.24, 55.11. 

Во правниот промет со трети лица Подружницата -
регионалниот центар за телекомуникации, истапува во 
име и за сметка на АД „Македонски Телекомуникации" 
Скопје. 

За обврските на Подружницата-Регноналниот цен-
тар за телекомуникации сторени во правниот промет со 
трети лица АД „Македонски Телекомуникации" одго-
вара со сите свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешно и над-
ворешно работење е: Симон Стрјчески, Директор на 
Подружницата-Регионалниот центар за телекомуника-
ции Охрид, без ограничување на Подружницата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1547/ 
98. (227) 

Основниот суд Скопје I - Скоцје со решението Трег. 
бр. 1338/98, на регистарска влошка бр. 4-200184-004-09, 
го запиша во трговскиот регистар Акционерското 
друштво за телекомуникации „Македонски Телекому-
никации" во државна сопственост Подружница-Реги-
онален центар за телекомуникации „Градски Телефон" 
Скопје ул. „Орце Николов" бб, Скопје. 

Дејности: 64.20,74.20/2, 45.21/2, 52.72/2, 32.20, 74.12, 
74.14, 51.47, 51.70, 60.24, 55.11. 

Во правниот промет со трети лица Подружницата-
Регионалниот центар за телекомуникации, истапува во 
име и за сметка на АД „Македонски Телекомуникации" 
- Скопје. 

За обврските на Подружницата - Регионалниот цен-
тар за телекомуникации сторени во правниот промет со 
трети лица АД „Македонски Телекомуникации" одго-
вара со сите свои средства. 

Овластеното лице за застапување во внатрешно и 
надворешно работење: Нино Стаматов, Директор на 
Подружницата-Регионалниот центар за телекомуника-
ции „Градски Телефон" - Скопје без ограничување на 
Подружницата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1338/ 
98. (228) 

* г 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1336/98, го запиша во трговскиот регистар Акци-
онер•ското друштво за телекомуникации „Македонски 
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Телекомуникации" во државна сопственост Подруж-
ница - Регионален центар за телекомуникации Гости-
вар, ул. Илинденска" 35, Гостивар. 

Дејности: 64.20,74.20/2,45.21/2, 52.72/2, 32.20,74.12, 
74.14, 51.47, 51.70, 60.24, 55.11. 

Во правниот 'промет со трети лица Подружницата-
Регионалниот центар за телекомуникации, истапува во 
име и за сметка на АД „Македонски Телекомуникации" 
Скопје. 

За обврските на Подружницата-Регионалниот цен-
тар за телекомуникации сторени во правниот промет со 
трети лица АД „Македонски Телекомуникации одго-
вара со сите свои средства. 

Овластено лице за застапување во внатрешно и над-
ворешно работење е Ристо Трпевски, директор на По-
дружницата-Регионалниот центар за телекомуникации 
Гостивар, без ограничување на Подружница. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1336/ 
98. (229) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 2016/98, на регистарска влошка бр. 02003034-6-01-
000, го запиша во трговскиот регистар трговец-поеди-
нец за трговија на мало ТИОПРОМ Димовска Каме 
Жаклина ул. Маршал Тито бр. 36, Чашка. 
' Дејноста: 52.11, 52.24, 52.25, 52.27. 

Трговецот-поединец во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка, а за 
своите обврски одговара лично со целиот свој имот. 

Овластен Димовска Жаклина - управител, без огра-
ничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2016/ 
98. (230) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1570/98, на регистарска влошка бр. 02002812-6-06-
000, го запиша во трговскиот регистар основањето на 
трговецот поединец Автотаксист ЕКСПРЕС ТП Абду-
лаки Абдулваит Ибраими, Вруток, с. Здуње. 

Седиште на трговец поединец е во с. Здуње, Вруток. 
Основач на трговец поединец е Абудлаки Ибраими 

од Гостивар, с. Здуње. 
Дејности: 60.22. 
За овластувањата во правниот промет, трговец по-

единец истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговаа со целиот свој имот лично. 

Абдулаки Ибраими - управител со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1570/ 
98. (231) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1464/98, на регистарска влошка бр. 02002728-6-06-
000, го запиша во трговскиот регистар трговецот по-
единец Авто такси ТИ АФРО Рафиз Дела Алија ул. 
Методја Митевски бр. 7/1-13, Скопје. 

Основач на ТП е Рафиз Дели Алија од Скопје, а ТП 
е основано со пријава за упис на ТП. 

Дејности: 60.22. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за сторените обврски 
одговара со целиот свој имот и средства. Управител е 
Рафиз Алија, без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1464/ 
98. (232) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2216/98, на регистарска влошка бр. 1-66970-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на лице 
на претпријатието за трговија и услуги „Аванта" ек-
спорт-импорт д.о.о. ул. „Руди Чајавец" 12/2-7 - Скопје. 
Се брише Секуловска Санела, в.д. директор без огра-
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ничуван>а, се назначува Токарев Александар, в.д. ди-
ректор без ограничувања. 

Во надворешно-трговскиот промет претпријатието 
ќе го застапува Токарев Александар, в.д директор без 
ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2216/ 
98 (206а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1718/98, на регистарска влошка бр. 1-9483-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на се-
диште, дејност и директор на претпријатието за проек-
тирање и изведување »ДЕЛТА ПРОЕКТ" д.о.о. Скопје 
ул. 29 Ноември 59 Скоцје. 

На фирмата и се менува седиштето и во иднина ќе се 
наоѓа: на ул. Народен фронт 19/1 кат/40 б Скопје. 

Дејноста се проширува со: 011315, 011319, 011320, 
011390, 011412, 011990, 012001, 012002, 012142, 012310, 
012321, 012322, 013500, 050201, 050202, 050209, 050209, 
050301, 050302, 100101, 100102, 100103, 100351, 100352, 
100399,110401,110405,110611,110620, 110901. 

Се менува: Јордан Олумчев, статутарен застапник 
без ограничување. Се брише: Жанина Стаменќова, ди-
ректор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1718/ 
98 (207а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2683/98, на регистарска влошка бр. 1-54164-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на претпријатието за трговија на големо и мало 
„Лени Комерц - 33" д.о.о увоз-извоз Бул. „Јане Сан-
дански" бр. 49/58 Скопје. Се врши промена на лице 
овластено за застапување и тоа: Се брише: Зоран Здра-

, вески - директор на претпријатие без ограничување. Се 
запишува: Спасен Михајловски - директор без огарни-
чување. * 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2683/ 
98 (208а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1875/98, на регистарска влошка бр. 02003084-
6-09-000, го запиша во судскиот регистар основањето на 
трговец поединец Сендвичара МИС ТП Гордана 
Бранко Саздовска ул. 4 јули бб - Скопје. 

Сендвичара МИС ТП основана со пријава од 
16.6.1998 година. 

Основач на сендвичара МИС ТИП е Гордана 
Бранко Саздовска од Скопје ул. 4 јули бб. Седиште: ул. 
4 јули бб - Скопје. 

Дејност: 55.30/1-ресторани и гостилници (без соби за 
сместување-продажба на оброци што обично се конзу-
мираат на самото место како и продажба на пијалоци 
што одат со оброкот. 

Во правниот промет со трети лица, трговецот поеди-
нец истапува во свое име и за своја сметка, а за обвр-
ските во правниот промет одговара лично, со целокуп-
ниот свој имот. Управител: Гордана Саздовска, без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1875/ 
98 (209а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2671/98, на регистарска влошка бр. 1-67842-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на ди-
ректор на Акционерското друштво за надворешна и 
внатрешна трговија „ЕКСКО-ТРЕЈД" Ц.О. експорт-им-
порт - Скопје ул. „Вел»ко Влаховиќ" бр. 12. Се врши 
промена на директор и тоа: 

Се бриши: Г-дин Бранислав Јосифовски - в.д. дирек-
тор без ограничување а се запишува: Угуровска Гор-
дана - директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2671/ 
98 (210а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1885/98, на регистарска влошка бр. 1-33418-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
фирма седиште и проширување на дејност на претпри-
јатието за производство, трговија инжињеринг „МАК-
ПОЛЕТ-ИНЖЕНЕРИНГ" извоз-увоз - д.о.о Скопје 
ул. „11 Октомври" бр. 36. 

Новиот назив на фирмата е Претпријатие за произ-
водство, трговија и инженеринг „МАК ПОЛЕТ ИН-
ЖЕНЕРИНГ" извоз-увоз д.о.о. Скопје ул. „11 Октом-
ври" бр. 36. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со 
050100, 050201, 050202, 050203, 050209, 050301, 050302, 
10101, 100102, 10013, 110401, 110402, 110403, 110404, 
110406. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1885/ 
98 (211а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2430/98, на регистарска влошка бр. 1-13122-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на се-
диште на претпријатието за промет и услуги „КОД-
ИНГ '96" д.о.о. скопје ул. „Народен фронт" бр. 5 локал 
5 Скопје. Горенаведената фирма во иднина ќе гласи: 
Претпријатие за промет и услуги „КОД-ИНГ 96" д.о.о. 
Скопје експорт-импорт ул. Никола Парапунов бр. 1/24 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2430/ 
98 (212а) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2151/98, на регистарска влошка бр. 02003383-
3-03-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Друштво за производство, промет и услуги 
„ЕКО-ЦИРКОН" Киро и др.ч д.о.о. експорт-импорт, 
ул. „Саса" бр. 6/8, Скопје. 

Дејности: 20.30, 20.40, 20.51, 25.21, 25.22, 25.24, 
37.10, 37.20, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.24, 
51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.46, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43 , 52.44/1, 52.45 , 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 55.30/2, 55.40, 60.24, 74.84, надворешно-трговски 
промет со прехранбени и непрехранбени производи, 
реекспорт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Ѓорѓиевски Киро, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот Суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2151/98. (251) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2651/97, на регистарска влошка бр. 6-
02001183-000-06, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Авто такси „ТАМ" - ТП Димчевски 
Трајче Боре, ул. „Моша Пијаде" бр. 58, Крива Палан-
ка. 

Основач: Димчевски Трајче Боре. 
Дејности: 060502, 060602. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обв-
рските превземени во правниот промет, одговара со 
сиот свој имот и средства. 

Лице овластено за застапување е Димчевски Трајче 
Боре, управител без ограничувања. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
2651/97. < Н (252) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1702/98, на регистарска влошка бр. 02003406-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето на Трговското радиодифузно друштво А1 ТЕ-
ЛЕВИЗИЈА Рамковски Велија, д.с>.о.е.л. ул. „Перо 
Наков" бр. 60, Скопје. 

Усогласување на претпријатието за радио и телеви-
зиска дифузија „А1 - НЕЗАВИСНА ТЕЛЕВИЗИЈА" 
д.о.о. Скопје. 

Основач: Рамковски Велија од Скопје 1-1/5. 
Дејност: 92.20. 
Во правниот промет со трети лица, друштвото на-

стапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица, друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Со друштвото ќе управува Гордана, управител без 
ограничување, Велија Рамковски, управител без огра-
ничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1702/98. (253) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 1222/98, на регистарска влошка бр. 1-33191-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар трансформација-
та на Рударски институт „ЗАВОД-ПОВРШИНСКА 
ЕКСПЛОАТАЦИЈА" д.о.о. Булевар „Јане Сандан-
ски" бр. 113, Скопје. 

Запишување трансформација извршена преку тран-
сформација извршена преку трансформација на осно-
вачот кај Рударски институт „Завод Површинска Екс-
плоатација" д.о.о. Бул. „Јане Сандански" бр. 113, Ско-
пје. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
1222/98. (254) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2654/98, на регистарска влошка бр. 1-52812-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
основач и директор на Мешовито претпријатие за 
транспорт, трговија на големо и мало „ОЛПИ" екс-
порт-импорт, д.о.о. Бул. »Дане Сандански" бр. 35/1-21, 
Скопје. 

Се брише Александар Новаковски, а се запишува 
Милачко Василов, директор со неограничено овласту-
вање. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2654/98. (256) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1748/98, на регистарска влошка бр. 02003083-
8-01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласу-
вањето на Друштвото за внатрешна и меѓународна 
шпедиција и транспорт „АЕРОШГ1ЕД" Томиќ Илија 
д.о.о.е.л. експорт-импорт, Аеродром Петровец, Карго 
центар, Скопје. 

Дејности: 52.11, 52,24, 52.21, 52.22, 52.23, 52.12, 
52.25, 52.41, 52.42, 52.43, 52,45 , 52.46, 52.44/1, 52.48, 
52.47, 52.26, 50.10, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31, 
51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.24, 51.54, 51.53, 
51.55, 51.70, 51.46, 51.35, 50.10, 50.30/1, 50.40/1, 51.51, 
51.70, 63.12, 74.13, 74.14, 74.84, 70.12, 70.20, 71.10, 
55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, активности 
во врска со недвижен имот со хонорар или врз база на 
хонорар, надворешна трговија со прехранбени прои-
зводи, надворешна трговија со непрехранбени прои-
зводи, посредување и застапување во прометот со сто-
ки и услуги, реекспорт, лизинг, меѓународен тран-
спорт на стоки и услуги, услуги на меѓународен тран-
спорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, ту-
ристички услуги, меѓународни сообраќајни агенциски 
работи, продажба на стоки од консигнациони складо-
ви, продажба на стоки од слободни царински продав-
ници, малограничен промет со Албанија, Бугарија, 
Грција и СРЈ. 

Во правниот промет со трети лица, друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
превземени во правниот промет со трети лица, дру-
штвото одговара со сите свои средства. 

Управител е Томиќ Илија со неограничени овласту-
вања. 

Управителот ќе го претставува друштвото и во на-
дворешне-трговскиот промет. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1748/98. (255) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1719/98, на регистарска влошка бр. 02003158-6-
09-000, го запиша во судскиот регистар како Трговец 
поединец за продажба на половни авто делови и одржу-
вање на моторни возила ДЕДЕБЕГ Ријан Шефкет Усе-
ини, Регионален пат Тетово- Скопје Кп.бр. 7270 Те-
тово. 

Основач: Ријан Шефкет Усеини од Тетово, ул. М. 
Рајчевиќ бр. 38 Тетово. 

Дејност: 50.20 - одржување и поправка на моторни 
возила, 50.30/2 -, продажба на мало на делови и прибор 
за моторни возила 

За управител на ТП се одредува лицето Ријан Шеф-
кет Усеини од Тетово со МБ 2209965470003. 

Овластувања: Трговецот поединец во правниот про-
мет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

За обврските на ТП во правниот промет со трети 
лица превземени во текот на работењето одговара ТП 
Ријан Шефкет Усеини лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1719/ 
98 (254) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр.2356/98, на регистарска влошка бр. 1-66668-0-
0-0, ја запиша во судскиот регистар промена на лицето 
на Друштво за рекламирање и застапување „МЕТРО-
П О Л А МЕДИЈА" ДОО ул. Лазар Личеновски бб 
Скопје. 

Се брише Алексадар Тиквешански, директор, а се 
запишува Вера Тиквешанска, директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 2356/ 
98 (255) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.2086/98, на регистарска влошка бр. 02003118-6-
06-000, го запиша во судскиот регистар запишувањето 
на Трговецот поединец на Авто такси СТАРТ ТП Јо-
вица Стојан Јовановски село Ранковци 

Основач: Јовица Стојан Јовановски, село Опила. 
Дејност: 60.22 - Такси превоз. 
Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-

нец истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со тоети 

лица трговецот поединец одговара лично со целиот свој 
имот. 

Јовица Стојан Јовановски - Управител без ограни-
чување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 2086^ 
98 (256) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2701/98, на регистарска влошка бр. 1-16803-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар проширување на 
дејноста на Производно трговското угостителско прет-
пријатие на големо и мало „ТРИЧКОВСКИ КОМПА-
НИА" увоз-извоз Д.О.О. нас. Градско Велес. 

Дејност: 01.21, 01.22/1, 01.24, 15.512, 15.52, 15.71, 
15.43, 15.88,15.89, 60.24, 63.21, 18.22, 55.30, 55.30/1. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 2701/ 
98 (257) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр.1847/98, на регистарска влошка бр. 02003178-6-
06-000, го запиша во судскиот регистар запишување на 
ТП на Превоз на стоки ТП ДЕНТРАНС Љупчо Ратко 
Бошковски ул. Трајко Китанчев бр. 52 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр. 1847/ 
98 (258) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр.2689/98, на регистарска влошка бр. 1-42030-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар промена на Дирек-
тор на Претпријатие за трговија „КОМПАНИЈА ЈО-
ВАНОВСКИ" увоз-извоз П•О. - бул. АСНОМ бр. 62/2-
1 Скопје. 

Се брише досегашниот застапник СЛАВИЦА БЛАј 

ЖЕВСЌА - Директор без ограничувања, а се запишува 
како нов застапник на претпријатието ЉИЉАНА ЖЕ-
ЖОВСКА - директор без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 2689/ 
98 (259) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2639/98, на регистарска влошка бр. 1-25774-0-
0-0, го запиша во судскиот регистар промена на се-
диште на Претпријатие за градежништво, промет и 
услуги „ДО-РЕ-МИ" увоз-извоз ц.о. ул. Кеј „Димитар 
Влахов" б•б. Скопје. ДЕЛОВНА ЕДИНИЦА 
„ДАРКО-ИНЖИНЕРИНГ" ул. „Кеј Димитар Влахов" 
б•б. Скопје. 

Седиштето се менува и во иднина ќе гласи: Претпри-
јатие за градежништво, промет и услуги „ДО-РЕ-МИ" 
увоз извоз Ц.О. ул. Кеј Димитар Влахов бб Скопје, 
ДЕЛОВНА ЕДИНИЦА „ДАРКО-ИНЖИНЕРИНГ" 
ул. Кеј Димитар Влахов бб Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 2639/ 
98 (260) 

Дејност: 92.20. 
Во правниот промет со трети лица, друштвото на-

стапува во свое лме и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица; друштвото 
одговара со сиот свој имот. 

Фросина Арнаудова, управител без ограничување. 
Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1880/98. (259) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1595/98, на регистарска влошка бр. 02002699-
6-01-000, го запиша во трговскиот регистар ТП за 
трговија „КУЗЕ-98" Кузев Иван Тони, ул. „Моша Пи-
јаде" бб, Велес. 

Дејности: 52.12, 52.21, 52.47, 52.48, 52.61, 52.63. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка, а за свои-
те обврски одговара лично со целиот свој имот. 

Кузев Тони, управител без ограничување. 
Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1595/98. (260) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението П. 
Трег. бр. 207/98, на регистарска влошка бр. 02002604-
6-06-000, го запиша во трговскиот регистар бришење-
то на трговец поединец Таксист РОБИ ШПЕД ТП Ан-
ѓеловска Каме Тан>а, ул. „Коле Неделков" бр. 19, нас. 
Чашка, Велес. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
207/98. (257) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1682/98, на регистарска влошка бр. 02003430-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на Трговското радио•дифузно друштво „РАДИО 
СМ" Далас - д.о.о.е.л. с. Велебрдо, Ростуше. 

Основачки влог 11.125 ДЕМ/344.250,00 денари. 
Дејности: 92.20 радио и телевизиски активности 

(производство и емитување на радио програма). 
Во правниот промет настапува во свое име и за сво-

ја сметка. 
Одговара до висина на вложените средства. 
Управител, Черкези Сеаветка со неограничени 

овластувања. 
Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1682/98. (258) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2024/98, на регистарска влошка бр. 1-52230-
0-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на 
фирма, седиште, основач, проширување на дејност во 
внатрешен и надворешен промет и промена на дирек-
тор на Претпријатието за трговија, производство, гра-
дежништво и услуги „МЕДИТЕРАН ТРАНСПОРТ44 

д.о.о. експорт-импорт, ул. „Моша Пијаде" бб, Кава-
дарци. 

Новиот назив на фирмата е Претпријатие за трго-
вија, производство, градежништво, шпедиција и тран-
спорт Медитеран Транспорт д.о.о. Кавадарци. 

Од претпријатието истапува Елизабета Крстева, а 
пристапува Велика Кузманова и Трго транс Кавадар-
ци. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4. 01.12/1. 
01.13/1, 01.13/1, 17.40/1, 07.40/2, 17.54/1, 17.54/2, 18.22, 
45.21/1, 45.21/2, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 54.41, 45.42, 
45.44, 45.45 , 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
63.40, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, посреду-
вање и стапување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, посредување на промет со стоки од странство, 
застапување на странски фирми, превоз на патници во 
меѓународниот друмски сообраќај, неспомнати услуги, 
малограничен промет со соседните земји, Грција, Бу-
гарија, СР Југославија, Албанија. 

Се брише досегашниот: директор Елизабета Крсте-
ва, а се запишува новиот директор Велика Кузманова. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2024/98. (261) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1880/98, на регистарска влошка бр. 02003431-
8-09-000, го запиша во трговскиот регистар основање-
то на д.о.о.е.л. на Трговско радиодифузно друштво 
„РАДИО УНО"? Агенција Уно д.о.о.е.л. ул. „Мито 
Хаџивасилев Јасмин" бр. 48/2-6, Скопје. 

Единствен содружник на друштвото е: Претприја-
тие за маркетинг и пропаганда „Агенција Уно" д.о.о. 
ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин44 број 48/2-6, Скопје. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 2616/98, на регистарска влошка бр. 1-366-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на свој-
ство на лице овластено за застапување на ОУ „БРАТ-
СТВО-ИЃЕНИ", Тетово, ц.о. ул. „Љубо Божиновски-
Пиш", 41, Тетово. 

Се брише Камбери Самет, вд директор, а се запи-
шува Камбери Самет, директор. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
2616/98. (262) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2518/98, на регистарска влошка бр.1-26630-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промената на дирек-
тор на Претпријатието за финансиски, технички и ко-
мерцијални услуги „ХЕЛИОС" ц.о. - Скопје ул. „Вич" 
Лп ни*л 



Стр. 2468 - Бр. 46 - СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 16 септември 1998 Стр. 2472 - Бр. 46 

Се брише Биљана Смилевска а се запишува Гор-
дана Петрушевска како нов директор. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2518/ 
98. < (261) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.1968/98, на регистарска влошка бр.02003023-0-
0-0, го запиша во трговскиот регистар Трговец-поеди-
нец книговодствено биро Тодорка Божидар Танцев-
ска КЛАСЕР тп Бул „АСНОМ" бр. 64/2, Скопје. 

Основач: Тодорка Кланџевска, ул. „Анастас Ми-
трев" бр. 5/15, Скопје. 

Дејност: 74.12 - Сметководствени, книговодствени и 
работи на проверка на сметките и билансите, консулта-
ции во врска со данокот. 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските спрема трети лица одговара со целиот 
свој личен имот. 

Одговорно лице: Тодорка Кланџевска-управител 
без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.1968/ 
98. (262) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.1588/98, на регистарска влошка бр.02003045-3-
01-000, го запиша во трговскиот регистар усогласува-
њето со ЗТД на Трговско друштво ФЛОРА-КОМ-
ПАНИ Атанас и Сашо доо експорт-импорт Скопје, ул. 
„Ужичка Република" 39-а. 

Содружници: и управители Атанас Спасеновски и 
Сашо Иваноски од Скопје. 

Дејности: 01.11, 01.12, 01.21, 01.24, 01.25, 01.41, 
02.01, 02.02, 05.02, 17.40, 17.54, 17.60, 18.10, 18.21, 
18.22, 20.40, 20.51, 50.10, 50.30, 50.40, 51.11, 51.12, 
51.19, 51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25 , 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52,44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 55.11, 55Д2, 55.21, 
55.22; 01.30, 01.41/3, 51.21, 51,22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 
51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 55.23, 55.30, 
55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 60.30, 61.20, 
63.11, 63.12, 63.21, 63.22, 63.30, 63.40, 71.21, 74.12, 
74.13, 74.14, 74.2(У2, 74.20/3, 74.20/4, 74.20/5, 74.40, 
92.72, 74.84. 

Од Основниот суд Скоцје I - <Скопје, Трег.бр.1588/ 
98. (263) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2354/98, на регистарска влошка бр.1-69367-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар бришењето на „ДО-
ДО" - тп за трговија на мало Сузана Лазо Додова од 
Велес „Ленинова" бр.11. 

Се брише од судскиот регистар трговецот поединец 
„ДОДО" - тп за трговија на мало Сузана Лазо Додова 
од Велес. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2354/ 
98. (264) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Среѓ.бр.2485/98, на регистарска влошка бр.1-12882-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар проширувањето на 
дејноста на Производно трговско услужно претприја-
тие „ЛАМА КОМЕРЦ" д.о.о. Кавадарци ул. „Благој 
Крстиќ" бб. 

-Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 
80.41, 60.21, 60.24, 63.21. 

Дејноста во надворешен промет се проширува со 
меѓународен транспорт и шпедиција. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2485/ 
98. (265) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2679/98, на регистарска влошка бр. 1-61813-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар пристапувањето на 
основач на Претпријатие за транспорт, трговија на го-
лемо и мало и деловни услуги „ЛУНА-ТА" увоз извоз 
д.о.о. Скопје ул. Жегљане бр.38-а. 

На ден 01.07.1998 год. пристапило Трговското 
услужно претпријатие „ГАШИ-КОМЕРЦ" д.о.о. ек-
спорт-импорт, Куманово, ул. Никола Тесла бр. 85. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2679/ 
98, (266) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр. 1315/98, на регистарска влошка бр.02002514-6-
01-000, го запиша во судскиот регистар уписот на трго-
вец-поединец ТП за трговија на мало на тезги и пазари 
АСТРА ул. Благој Ѓорев бр,98 Велес. 

Дејност: 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/3, 42.44/4, 52.62, 
52.63. 

Овластување и одговорности: 
Трговецот-поединец во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка, а за своите 
обврски одговара лично, со целиот свој имот. Овласте 
потписник: Здравев Александар 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.1315/ 
98. (267) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2727/98, на регистарска влошка бр.1-16455-0-0-
0, га запиша во судскиот регистар промена на директор 
на претпријатие за проектирање, изградба, трговија и 
услуги „АНТИКА" с.о. експорт-импорт С.Боговиење 
Тетово. Се именува: Беџет Исени, директор без огра-
ничување. Се разрешува: Ќани Абази, директор без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2727/98 
(268) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2066/98, на регистарска влошка бр.1-55645-0-0-
0, ја запиша во судскиот регистар промена на лице 
овластено за застапување во внатрешен и надворешно 
трговски промет на Претприајтие за производство, 
услуги и трговија „ПЕНИ-КРИС" ц.о. експорт-импорт 
Скопје ул. „Френклин Рузвелт" бр.6/14 Скопје. Про-
мена на лице овластено за застапување, во ви. и над. 
промет се разрешува:Методи Чолаков - Директор без 
ограничувања се назначува: Катица Чолакова - дирек-
тор без ограничување, пречистен текст гласи: Катица 
Чолакова-директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2066/98 
(269) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.2119/98, на регистарска влошка бр.02003126?-6-
01-000, го запиша во судскиот регистар уписот на трго-
вец поединец на Трговија на мало со прехрамбени про-
изводи на Костанда Ристо Димтров ВАЈ1ЕЦО ТП с. 
Богородица Гевгелија. Трговецот поединец е основано 
од Костанда Ристо Димитрова од с. Богородица со при-
јава од 1.7.1998 година. 

Дејности: 52.11; 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во своето име и својата сметкиа. За обвр-
ските настанати во правниот промет со трети лица 
трговецот поединец одговара лично, со целиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување на трговецот поеди-
нец е Костанда Ристо Димитрова - без ограничување, 
управите. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.2118/ 
98. (270) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.2029/98, на регистарска влошка бр.020031437-6-
09-000, го запиша во трговскиот регистар основање на 
трговец-поединец на Сендвичара ПОПАЈ Коста Ата-
нас Андаров ТП ул. Никола Русински зг. Б-6 локал бр.8 
- Скопје. 

Основач: Коста Андаров од Скопје со стан на ул. 
Аврам Писевски бр. 50. 

Дејност: 55.30/2 - Услуги на други угостителски об-
јекти 

Во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка, а за сторените обврски одговара 
лично со сиот свој имот. Коста Андаров - Управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.2029/98 
(280) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.2713/98, на регистарска влошка бр.1-5358-0-0-
0, го запиша во судскиот регистар проширувањето на 
дејноста на претпријатието за производство, промет и 
услуги „ИНТЕРТЕКС" експорт - импорт, целосна од-
говорност с.Липково, Куманово. Дејноста во внатре-
шен промет се проширува со: 20.30, 20.40, 20.51, 20.52. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр.2713/98 
(281) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.2074/98, на регистарска влошка бр.020031797-6-
01-000, го запиша во трговскиот регистар запишува-
њето на ТП на Трговија на мало со текстил ТЦ ДИ-
ЕЉЗА Лејла Адем Пачуку Дебар ул. „Б.Единство" 
бр.9. 

Основан на трговец-поединец е: Лејла Адем Пачуку 
од Дебар. 

Дејноста на трговец-поединец е следната: 52.41, 
52.42. 

Трговецот-поединец во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. 

За своите обврски одговара управителот Лејла па-
чуку со целиот свој имот. 

Од Оновниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.2074/98 
(282) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Срег. 
бр. 2118/98, на регистарска влошка бр. 1-68176-0-0-0, ја 
запиша во судскиот регистар промената на лице овла-
стено за застапување во внатрешен трговски промет и 
НТР на Претпријатие „ПРОКСИМА-4" доо Скопје ул. 
„Мито Хаџивасилев Јасмин" бр. 50, Скопје. 

Се врши промена на лицето овластено за застапу-
вање во внатрешен трговски промет и НТР и тоа: 

Се брише Сурлевска Билјана директор без ограни-
чување. 

Се запишува Трајковски Ѓорѓи в.д. директор без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2118/ 
98. (283) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Срег. 
бр. 2527/98, на регистарска влошка бр. 1-22356-0-0-0, ја 
запиша во судскиот регистар промената на седиште, 
основач, директор проширување на дејност на Прет-
пријатие за промет на големо и мало „ТА-СА" извоз-у-
воз Ц.О. Скопје ул. Партизански одреди 79/19. 

Пристапува Кочевски Драган а истапува Мирчевска 
Виолета. 

Дејноста се проширува со: 365.22,36.50,36.61,52.44, 
50.1, 50.20, 51.57, 52.24, 52.21, 52.22, 52.23. 

Се брише Мирчевска Виолета. 

Бр. 46 - Стр. 2473 

Се запишува Кочевски Драги. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2527/ 

98. (284) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 788/98, на регистарска влошка бр. 6-02002047-000-
09, ја запиша во трговскиот регистар запишување на 
ТП на ТП „ХБ" - ќебапчилница Стојко Борислав Стој-
ковски ул. „Никола Тесла" бр. 4, Крива Паланка. 

Дејност: 080190 - Други угостителски услуги - ќе-
бапчилница. 

Во правниот промет со трети лица трговецот поеди-
нец истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет трговецот 
поединец одговараат лично со целиот свој имот. 

Стојко Борислав Стојковски, управител без о1рани-
чувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 788/ 
98. (285) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Срег. 
бр.1948/98, на регистарска влошка бр. 1-1231-0-0-0, го 
запиша во судскиот регистар пристапувањето на осно-
вачи на „Каргоинспект" Скопје претпријатие за кон-
трола на.квалитет и квантитет на стоки со целосна 
одговорност ул. „Маршал Тито", Градски ѕид блок 2 
бр. 14, Скопје. 

Кон претпријатието пристапуваат основачите: Дој-
чиновски Благоја, Јекиќ Небојша и Кукушев Ѓорѓи. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 1948/ 
98. (286) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Срег. 
бр. 2667/98, на регистарска влошка бр. 1-53070-0-0-0, ја 
запиша во судскиот регистар промената на седиште, 
основач, и на директор на Претпријатие за производ-
ство, промет и услуги „РОЈПАР" увоз-извоз д.о.о. Т. 
Велес ул. „11-ти Октомври" бр. 1/23. 

Горенаведената фирма во иднина ќе се наоѓа на ул. 
„Андон Шурков" бр. 10. 

Истапува Стевановска Елеонора и Стевановски 
Трајче а на истиот ден пристапува Јовановска Каро-
лина. 

Се брише Стеванова Марица, директор без ограни-
чување. 

Се запишува Јовановска Каролина, директор без 
ограничување, 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 2667/ 
98. ' (287) 

• 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 2088/98, на регистарска влошка бр. 020031197-6-01-
000, ја запиша во трговскиот регистар како трговец 
поединец Колонијал ТРНОДОЛ МАРКЕТ Виолета Си-
меон Јованова ул. „Трнодол" бр. 3, Скопје. 

Основач Виолета Симеон Јованова. 
Дејност: 52.22 - трговија на мало во продавници, 

претежно со храна, пијалаци и тутун, 52.21 - трговија 
на мало со овошје и зеленчук. 

Управител на ТП е Виолета Симеон Јованова. 
Трговецот-поединец во правниот промет со трети 

лица истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските на ТП во правниот промет со трети 

лица превземени во текот на работењето одговара ТП 
Виолета Симеон Јованова лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2088/ 
98. (288) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение Трег. 
бр. 1066/98, на регистарска влошка бр. 0200233777-3-01-
000, го запиша во судскиот регистар основањето на 
трговското друштво за услуги и трговија МАРКОВ-

СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
. Ј 
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СКИ Зоран и други доо увоз-извоз Тетово ул. „29 ноем-
ври" бр. 76. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070130, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 090132, 110109, 110309, 220909, 070310, 
070320. 

Управител Марковски Зоран од Тетово. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1066/ 

98. (289) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1730/98, го запишал во трговскиот регистар усогла-
сувањето со ЗТД Трговско радиодифузно друштво РА-
ДИО ТАЈМ Павле ДООЕЈ1 Гевгелија ул. Илинденска 
бр. 7Б/9. 

Фирма и седиште: Трговско радиодифузно друштво 
РАДИО ТАЈМ Павле ДООЕЛ Гевгелија ул. Илинден-
ска бр. 7Б/9. 

Основач: Павле Јовановски од Гевгелија. 
Дејности: 92.90. 
Обврски и овластувања во правниот промет со трети 

лица друштвото истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските настанати во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот. 

Управител Павле Јовановски, управител без ограни-
чувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1730/ 
98. (290) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1578/98, на регистарска влошка бр. 02002677-8-09-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласувањето 
на Радиодифузно друштво СКАЈ НЕТ - Манчев ДО-
ОЕЛ Кавадарци ул. ,,,7-ми септември" 64/18. 

Стариот назив на друштвото Претпријатие за произ-
водство, промет и услуги „Скај канал" експорт-импорт 
Ц.О. Кавадарци, ул. „7-ми септември" 64/18. 

Новиот назив на друштвото Радиодифузно друштво 
СКАЈ НЕТ - Манчев ДООЕЛ Кавадарци, ул. „7-ми 
септември" 64/18. 

Единствен содружник на друштвото е лицето Ман-
чев Митко од Скопје, ул. Народен Фронт 25/11. 

Дејности: 92.20. 
Друштвото во правниот промет со трети лица иста-

пува во свое име и за своја сметка. За обврските во 
правниот промет со трети лица друштвото одговара со 
целокупниот имот. 

За управител на друштвото е именувано лицето 
Манчев Митко - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје,, Трег. бр. 1578/ 
98. (291) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1862/98, на регистарска влошка бр. 02003240-4-03-
000, го запиша во трговскиот регастар усогласувањето 
на акционерското друштво со ЗТД Цементарница „Ус-
је" АД - Скопје ул. „Првомајска" бб - Скопје. 

Дејности: 14.12, 14.21, 20.30, 20.40, 26.26, 26.40, 
26.51, 26.65, 28.52, 31.10, 33.50, 45.22, 45.25 , 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 50.20, 52.74, 50.30/1, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.40, 51.42/1, 51.43, 51.46, 51.51, 51.52, 
51.55, 51.56, 51.57, 50.10, 50.30/2, 50.50, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.53, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 55.21/1, 55.51, 60.10, 
60.24, 74.11, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 
070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица Цементарница 
„Усје" АД - Скопје ул., „Првомајска" бб настапува во 
свое име и за своја сметка. 
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Лице за застапување на Друштвото во внатрешниот 
и надворешниот промет е Гушков Ристо дипл. инж. 
техн. - претседател на управен одбор и генерален ди-
ректор. 

Износот на основната главнина е 62.642.679 ДЕМ во 
денарска противвредност на износ од 1.938.854.545,00 
ден. од кои 57.941.700 ДЕМ во денарска противвред-
ност од 1.793.357,012 ден., се акционерски капитал и се 
исплатени во целост, а 4.700.900 ДЕМ во денарска про-
тиввредност од 145.497.533,00 ден. се остапени на Фон-
дот на ПИОМ. 

Од Основниот суд Скопје I - Скоцје, Трег. бр. 1862/ 
98. (292) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1813/98, на регистарска влошка бр. 02003238-4-01-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласувањето 
на Акционерското друштво за промет на стоки и услуги 
Тргојуг увоз-извоз Скопје улица Јуриј Гагарин број -17 
Скопје. 

Усогласувањето на Акционерското друштво за про-
мет на стоки и услуги Тргојуг ЦО увоз-извоз Скопје ул. 
Јуриј Гагарин бр. 17 Скопје во Трговско друштво Акци-
онерско друштво за промет на стоки и услуги Тргојуг 
увоз - извоз Скопје ул. Јуриј Гагарин бр. 17. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1813/ 
98. (293) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 1295/98, на регистарска влошка бр. 02002784-3-09-
000, го запиша во трговскиот регистар усогласувањето 
на Друштво за услуги во областа на прометот ВА-
ДЕКС, Николовски Димче и др. ДОО Скопје ул. „Три-
фун Хаџи Јанев" бр. 1. 

Дејности: 63.40, 51.11, 51.12, 51.14, 51.13, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.198, 51.18, 70.31, 60.24, 51.41, 51.42/1, 
51.47 , 51.70, 51.45 , 51.56, 51.65, 51.66, 51.61, 51.62, ' 
51.63, 51.64, 51.52, 51.44, 51.54, 51.57, 74.12, 37.10, 
37.20, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.82, 74.84, 
74.11, 74,83, 52.41, 52.42, 52.44/3, 52.43, 52.12, 52.63, 
60.21, 60.23, 63.21, 71.10, 71.21, 63.11, 52.21, 52.22, 
52.23 , 52.25, 52.11, 52.27, 52.24, 52.45 , 52.46, 52.44/2, 
52.48, 52.44/1, 52.44/4, 52.47, 52.26, 52.33, 52.32, 52.50, 
50.50, 52.21, 51.38, 51.31г 51.34, 51.32, 51.33, 51.36, 
51.37, 51.39, 51.43, 51.53, 51.55, 51.25, 51.35, 51.22, 
50.30/1, 50.10, 50.40/1, 51.51, 63.30, 63.12, 74.40, 74.13, 
72.30, 72.60, 72.40., надворешна трговија со прехран-
бени производи; услуги на меѓународниот транспорт на 
стоки; меѓународна шпедиција; посредување и застапу-
вање во прометот на стоки и услуги; надворешна трго-
вија со непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица друштвото иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица друштвото од-
говара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Димче Николовски - управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1295/ 
98. (294) 

Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Трег. 
бр. 198/98, на регистарска влошка бр. 8-02001920-000-
09, ја запиша во трговскиот регистар промената на се-
диште на Трговското друштво за трговија, застапување 
и консалтинг експорт импорт М-ГБ КОЕС АГЕН-
ЦИЕС ДООЕЛ Скопје ул. Иво Лола Рибар бр. 59 
Скопје. 

Трговското друштво за трговија, застапување и кон-
салтинг експорт импорт М-ГБ КОЕС АГЕНТ ТИП С д.о-
.о.ел Скопје ул. Народен фронт бр. 11-18 Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 198/ 
98. ^ (295) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје со решението Срег. 
бр. 2176/98, на регистарска влошка бр. 1-10233-0-0-0, ја 
запиша во судскиот регистар промената на лице на 
Претпријатие за трговија угостителство и туризам 
„ЦАЦИ" увоз-извоз Ц.О. Скопје ул. Кеј 13 Ноември бб 
Скопје: 

Да се брише Милева Илеска а да се запише Бошко 
Илески како директор со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2176/ 
98. (296) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег.бр.1391/98, на регистарска влошка бр.1-10541-0-0-
0 ја запиша во судскиот регистар промената на дирек-
тор на Претпријатие за трговија на големо и мало и 
деловни услуги „БОНАКО КОМЕРЦ" извоз увоз 
д.о.о. Скопје ул. „Копачка" бр. 1 Скопје. 

Се брише Славчо Доневски се запишува новиот ди-
ректор Кочовски Владимир. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег.бр. 1391/98 
(297) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.2112/98, на регистарска влошка бр.02003165?-6-
09-000, го запиша во судскиот регистар запишување на 
Трговец поединец-деловен менаџмент Вил>ана ТП Сто-
јан Јордан Марковски, Скопје, ул. Ѓорче Петров бр. 33. 

Дејност: 74.14-деловни и менаџмент консултантски 
активности. 

Трговецот поединец истапува во свое име и за своја 
сметка. За сторените обврски трговецот поединец од-
говара со целиот свој имот. Овластено лице за застапу-
вање е: Стојан Јордан Марковски, без ограничувања. 

Од основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.2112/98 
(298) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, го запиша во суд-
скиот регистар Друштво за производство трговија Ла-
ком Инжинеринг Звонко и др. д.о.о. бул. Јане Сандан-
ски бр.18/3 Скопје. 

Основачи: Звонко Кацаров МБ 1306955450049 лк. 
930062 ул. Божидар Аџија бр.16/4 Скопје и Милан Си-
моновски МБ 2408947424005 лк. 44087 адреса Борис Ки-
дриќ бр. 2 Крива Паланка. Одговорност: целосна одго-
ворност. Одговара Друштвото целосно со својот имот. 
Времетраење на Друштвото неограничено. Дејно-
с т и ^ .21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 
45.45, 50.10, 50.20,50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.12, 
51.13, 51.15, 51.18, 51.19, 51.39, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 70.11, 70.12, 70.20, 
71.21, 71.32, 71.33, 71.34, 71.40, 74.20, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/3, 74.20/5, 74.40, 74.70, 74.82, 74.84. 

Управување на Друштвото: Со друштвото управува 
Орган УПРАВЕН Одбор и именуван УПРАВИТЕЛ. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (299) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег.бр.1486/98, на регистарска влошка бр.02002707-8-
01-000, го запиша во судскиот регистар основањето на 
трговското друштво за деловни услуги Б.ТРАДЕ 98 
Триковски ДООЕЛ Скопје. Ул.: „Иван Козаров" 
бр.24/54 Скопје. 

Е Трговија на големо и трговија на мало, поправка 
на моторни возила, моторцикли и предмети за лична 
употреба и за домаќинствата 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 
51.18, 51.19, 51.70, 52.50, 52.61, 52.63. И Активности во 

врска со недвижен имот, најмување и деловни активно-
сти: 70.11, 70.12, 70.20, 71.10, 71.21, 71.33, 74.12, 74.13, 
74.14, 74.15, 74.40, 74.84. 

Дејности во надворешно-трговскиот промет: 
- Услуги што се во врска со меѓународниот тран-

спорт (Шпедиција, складирање, аеродромски услуги, 
агенциски услуги. 

- Посредување и застапување во прометот на стоки 
к услуги 

- Услуги на контрола на квантитет и квалитет 
- Застапување на странски физички и правни лица 
- Долгорочна производствена кооперација 
- Консигнациона продажба 
- Реекспорт 
Друштвото во платниот промет со трети лица наста 

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во платниот промет со трети лица, 

друштвото одговара со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и 

надворешниот промет е Зоран Грбовски - управител, 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.1486/9в 
(300) 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со решението 
Трег.бр.2018/98, на регистарска влошка 
бр .02003200? ,309-000, го запиша во судскиот регистар 
основното на ДОО Трговско друштво за услуги АКВА 
Јордан и др. ДОО експорт-импорт, Тетово, ул „Кузман 
Јосифовски Питу" 106. 

Назив: Трговско друштво за услуги АКВА Јордан и 
др. ДОО, Тетово, ул „Кузман Јосифовски Питу" 106. 
Содружници: Јордан Миркоски од Тетово и Стојан Јор-
гов од Софија, Бугарка со договор од 01/98 од 
15.06.1998. 

Дејности: 41.00,45.12,45.24,45.33,51.62, 52.46, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи. 

Неограничено овластување. 
Потполна одговорност со сите средства за обврски 

сторени во правниот промет. Јордан Миркоски, управи-
тел, неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег.бр.2018/98 
(ЗОЛ 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1491/98, на регистарска влошка бр. 02003155-
6-09-000, го запиша во трговскиот регистар Гостилница 
ПОАРО ТП Славчо Милован Анѓелкоски ул. „Димче 
Митрев" бр. 12 Скопје. 

Дејности: 55. Угостителски објекти за исхрана 55. 
угостителски објекти за исхрана 55. 30/1 - Гостилница 
(без соби за сместување) Управители Славчо Анѓелко-
ски од Скопје, ул. „Петар Дељан" бр. 7/1-7. Во прав-
ниот промет со трети лица настапува во свое има и за 
своја сметка, а за обврските одговара со целокупниот 
свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. 1491/98. 
(302) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1587/98, на регистарска влошка бр. 02002767-
6-0-1-0-0-0, го запиша во трговскиот регистар упис на 
БАНИ ТП - трговија на мало Јасминка Трајче Драшко-
виќ ул. Мито Хаџивасилев Јасмин бб Скопје. 

Дејности: 52.11 Трговија на мало во продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун 52.12 Друга трго-
вија на мало во продавници со мешовита стока. 

- Трговецот поединец во правниот промет со трети 
лица, истапува во свое има и за своја сметка. 

- Трговецот поединец за обврските превземени во 
правниот промет, одговара со сиот свој имот и сред-
ства. 

I 
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Лице овластено за застапување е Јасминка Трајче 
Драшковиќ од Скопје, управител без ограничувања. 

Основач: Јасминка Трајче Драшковиќ од Скопје ул. 
Иво Рибар Лола бр. 42-6 1/7. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 1587/ 
98. (303) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 981/98, на регистарска влошка бр. 02002971-
8-011-000, го запиша во трговскиот регистар Трговско-
то друштво за графички услуги и трговија на мало и 
големо „СЛОВО" Зоран, д.о.о.е.л, ул. „4 Јули" бр. 
1/4-12, Скопје. 

Основач: Зоран Фидановски од Скопје, со изјава 
за основање од 16.04.1998 год. 

Дејности: 070111, 070112, 070113 , 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125 , 070126, 070127, 070128, 
070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 
070219, 070221, 070223, 070224, 0702:25, 070226, 070229, 
070230, 070240, 070150, 080190, 0802:01, 090183, 110302, 
110303, 110309, 110909, 060501, 060502, 060601, 060602, 
013400, 070310, 070320, посредување и застапување во 
надворешно-трговскиот промет, малограничен промет 
со Албанија, Грција, Бугарија и СРЈ, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото од-
говата со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и 
надворешното трговско работење е Зоран Фиданов-
ски, управител без ограничување. 

Од Основниот суд во Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
981/98. (180) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решение го 
Трег. бр. 148/98, на регистарска влошка бр. 3-0200177-0-
0-01, го запиша во трговскиот регистар промена на се-
диште и проширување на дејности Трговско друштво за 
трговија на големо и мало „КОХЕН" Василис и други 
д.о.о. експорт импорт Скопје ул. Васил Главинрв бр. 10 
Скопје. 

Промена на седиште на друштвото гласи: Трговско 
друштво за трговија на големо и мало „КОХЕН" Васи-
лис и други д.о.о. експорт импорт Скопје Градски 
трговски центар Скопје II кат локал 003 

Проширување на дејност на друштвото гласи: 20.10, 
20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 36.11, 36.12, 36.13, 36.24, 
36.15, 45.42, 45.44, 45.45,. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 148/ 
98. (305) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 2134/98, на регистарска влошка бр.02003167-6-
0-0-0, го запиша во трговскиот регистар ТП Дениз тра-
единг Ахмет Али Бекир трговија на мало со текстил и 
облека ул. 192 бб Скопје. 

Име и презиме: Ахмет Али Бекир, Место на живе-
ење: Скопје, Адреса: ул. „Алберт Станиќ" бр. 11, мати-
чен број: 2312972450080 Фирма под која ќе се врши 
дејноста: ТП Дениз траединг Ахмет Али Бекир трго-
вија на мало со текстил и облека седиште од каде што 
ќе се врши дејноста: ул. 192 бб - Скопје. Предмет на 
работана: 52.41 трговија на мало со текстил 52.42 трго-
вија на мало со облека, во правниот промет со трети 
лица ТП ќе истапува во свое име и за своја сметка за 
обврските сторени во прометот ТП ќе одговора лично 
со целиот свој имот. За управител со неограничени 
овластувања се овластува Ахмет Бекир од Скопје, ул. 
„Алберт Станиќ" бр. 11 л.к. 1190145, и матичен број 
2312972450080. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 2134/ 
9?. V (306) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 
Се отвора постапка за присилно порамнување на 

должникот ППКУ "Нов Живот" од Скопје, ул."16-та 
Македонска Бригада" со жиро сметка бр. 40110-601-
76503 со неговите доверители и на начин што долж-
никот утврдените побарувања на доверителите да ги 
исплати во висина од 100% за една година, со камата, а 
во времето да тече од денот на заклучувањето на 
присилното порамнување. 

Сите доверители да ги .пријават своите побару-
вања спрема должникот во рок од 30 дена по обја-
вување на огласот во "Службен весник на РМ" до 
стечајниот совет на овој суд со пријави во два 
примероци со докази. 

Се задолжуваат должниците да ги намират дол-
говите спрема ППКУ "Нов Живот од Скопје, во сте-
чај без одлагање. Рочиштето за испитување на поба-
рувањата и за порамнувањето се определуваат за 
09.Х1.1998 година во 10,00 часот, барака 4 соба број 5 
при овој суд. 

Од Основниот суд Скопје П - Скопје. (14405) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението Ст.бр. 334/98 од 02.ГХ.1998 година е заклу-
чена стечајната постапка над должникот Претпри-
јатието за трговија на големо и мало увоз извоз за 
внатрешен и надворешен промет "Коминко ЈА-СА" 
ЦО Скопје, ул."Христо Смирненски" бр. 4-а со жиро 
сметка 40100-601-27258. 

По правосилноста на решението должникот ќе се 
избрише од регистарот на претпријатијата при овој 
СУД• 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (14492) 

Основниот суд во Струмица објавува дека со реше-
нието Ст.бр. 623/96 од 28.УШ.1998 година стечајната 
постапка над стечајниот должник АДМЦ ШИК 
"Плачковица" од Радовиш привремено се става во 
прекин за период од 12 месеци сметано од право-
силноста на решението во врска со член 80 од 
ЗТПОК. 

АДМС ШИК "Плачковица" - Радовиш продолжува 
со редовно работење. 

Горе наведеното решение доверителите можат да 
го напаѓаат во рок од 8 дена по објавувањето преку 
Основниот суд во Отру мица, до Апелациониот суд во 
Штип. 

Од Основниот суд во Струмица. (14498) ' 

Основниот чсуд во Битола со решението Ст.бр. 
493/97 од 20.1.1998 година над ПП "Бит ето" - Битола, 
отвори стечајна постапка но не ја спроведе и ја заклу-
чи. 

Од Основниот суд во Битола. (14512) 

Основниот суд во Битола со решението Ст.бр. 
258/98 од 07.УШ. 1998 година над ПП "Кал>ош" од 
Ресен, ул."Ј. Јосифовцски" бр. 151 со жиро сметка 
40300-610-601-48321 при ЗПП Филијала - Ресен со 
дсејност трговија на мало, со прехранбени производи 
отвори стечајна постапка но не ја спроведе и ја заклу-
чи. 

Од Основниот суд во Битола. (14513) 
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Основниот суд во Битола со решението Ст.бр. 
227/98 од 15VI.1998 година над ПП "Порт-Борнер" од 
Битола,ул."Ленинска" бр. 68-А со жиро сметка 40300-
601-72983 и со дејност трговија на мало на хартија 
отвори стечајна постапка но не ја спроведе и ја заклу-
чи. 

Од Основниот суд во Битола. (14514) 

Основниот суд во Битола со решението Сг.бр.238/98 
од 09.IХ.1998 година над ПТУ "Путурус" - Битола, 
ул."Прилепска" бр. 20/2-21 дејност трговија со жиро 
сметка 40300-601-60218 што се води при ЗПП Фили-
јала Битола, отвори стечајна постапка но не ја спро-
веде и ја заклучи. 

Од Основниот суд во Битола. (14516) 

Основниот Суд во Кавадарци, објзавува дека со 
решението на стечајниот совет Сг.бр. 344/96 година од 
03.IX. 1998 година го одобри присилното порамнување 
на должникот Пос "Фриго-Мак" во стечај од Него-
тино, со неговите доверители со следната содржина: 

Должникот ПОС "Фриго-Мак" од Неготино, е 
должен да ги исплати обврските према доверителите 
во износ од 100% со камата со 5% годишно во рок од 3 
години, сметано од денот на одобреното присилно 
порамнување. 

Се запира стечајната постапка над стечајниот 
должник ПОС "Фриго-Мак" од Неготино но поведена 
по пријава на ЗПП Неготино. 

За в.д. на претпријатието Пос "Фриго-Мак" од 
Неготино се назначува лицето Рајчановски Кире од 
Неготино. 

Од Основниот суд во Неготино. (14604) 

Основниот суд во Кочани, објавува дека со реше-
нието Ст.бр. 188/96 од 04.IX.1998 година, констатира 
дека Програмата за финансиска консолидација и сопс-
твеничка трансформација на АД "Фротирка" - Дел-
чево, бр. 0101-286, донесе»а од Управниот одбор на 
должникот на 14.VII.1998 година е прифатена од дове-
рителите на рочиштето одржано на ден 04.IХ.1998 
година, и стечајниот совет при Основниот суд во 
Кочани, го одобри прифаќањето на програмата. 

Мерките и условите во Програмата за финансиска 
консолидација и сопственичка трансформација на АД 
"Фротирка" - Делчево, имаат правно дејство спрема 
сите доверители. 

Од Основниот суд во Кочани. (14605) 

Основниот суд Скопје II - Скопје објавува дека со 
решението Ст.бр.649/96 од 04.II.1998 година е от-
ворена стечајна постапка над должникот ППТУ "Кра-
тово Комерц" увоз-извоз од Скопје, ул."Хо Ши Мин" 
бр. 82-Б, со жиро сметка 40100-601-226911. 

За стечаен судија е одредена Магдалена Бајалска-
Ѓоргиевска, судија при овој суд. 

За стечаен управник е одредена Ружица Алексиќ од 
Скопје,ул."Никола К. Мајски" бр.41/11, телефон 511-
946. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник 
да ги пријават своите побарувања во рок од 30 дена по 
објавувањето на огласот во "Службен весник на РМ" 

до стечајниот совет со пријава во два примероци со 
докази. Се задолжуваат должниците да ги намират 
долговите према стечајниот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања 
се закажува на 26.Х.1998 година, во 10,00 часот, во 
барака бр. 4, соба број 4 во овој суд. 

Од Основниот суд Скопје П - Скопје. (14591) 

Основниот суд Скопје II - Скопје, објавува дека со 
решението Сг.бр. 1032/97 од 01.VII. 1998 година е 
заклучена стечајната постапка над ПТП "Лили Трејд" 
- Скопје. 

По правосилноста на решението стечајниот долж-
ник да се брише од регистарот на претпријатијата при 
.Основниот суд Скопје I - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (14557) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението Ст.бр. 1481/97 од 31.VIII.1998 година е 
заклучена стечајната постапка над должникот Ш И 
"Еко Трејд" - Скопје, ул."Никола Вапцаров" бр. 20, 
жиро сметка 40100-601-295724. 

По правосилноста на решението стечајниот долж-
ник да се брише од регистарот на претпријатијата при 
Основниот суд Скопје I - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (14952) 

ЛИКВИДАЦИИ 

Основниот суд Скопје I - Скопје, објавува дека со 
решението Л.бр. 132/98 од 31.УШ.1998 година е заклу-
чена ликвидационата постапка над должникот Прет-
пријатие "Мотива" од Скопје, ул."Лондонска" бр. 11-6, 
жиро сметка 40120-601-366698. 

По правосилноста на решението должникот ќе се 
избрише од регистарот на претпријатијата при овој 
суд. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје. (14510) 

/ 

Основниот суд Скопје II - Скопје објавува дека со 
решението Л.бр. 85/98 од 09.VI.1998 година заклу-чена 
е ликвидационата постапка над ликвидациониот 
должникот Претпријатие за промет на големо и мало, 
застапување и посредување "Бобан" извоз-увоз ДОО -
Скопје, ул."Тодор Чангов" бр. 9, жиро сметка 40100-
601-30720. 

По правосилноста на решението должникот ќе се 
избрише од регистарот на претпријатијата при Осн-
овниот суд Скопје I - Скопје. 

Од Основниот суд Скопје II - Скопје. (14598) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните печати: 

Тркалезен печат и штембил под назив: "Друштво со 
ограничена одговорност експорт - импорт "Металпро-
мет - Скопје" Д.О.О. во стечај Скопје". (14372) 

Се огласуваат за неважни следните документи: 
Пасош бр.1095533/98,издаден од УВР - Скопје на име 

Мирсада Хасан, ул."Славеј Планина" бр 143,Скопје. 
Пасош бр. 328093/94,издаден од УВР - Скопје на име 

Авдулаи Хиса, ул "С. Наумов" бр.40,Скопје. (14487) 
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Пасош бр. 1135273/98,издаден од УВР - Скопје на 
име Арсов Боро, ул."Стари Новакиња" бр. 22,Скопје. 

Пасош бр.0622370, издаден од УВР - Скопје на име 
Ангеловски Лазе, ул. "Емин Дураку1"бр. 1/3-6,Скопје. 

Пасош бр. 1050719,издаден од УВР - Гевгелија на 
име Димовски Лазар, ул. "Серменинска" бр.25, Гев-
гелија. (14495) 

Пасош бр .489889/94,издаден од УВР - Куманово на 
име Вељиќ Драгица, с. Умин Дол,Куманово. (14500) 

Пасош бр.762307/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Џелили Африм,Скопје. (14501) 

Пасош бр. 127340/93, издаден од УВР - Скопје на име 
Махмуди Рамадан, с. Г. Свиларе,Скопје. (14502) 

Пасош бр. 283233/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Зелчиф Љусљани, бул."Макед. Кос. Бриг.-2" бр.57, 
Скопје. (14504) 

Пасош бр.0335368/94,издаден од УВР - Гостивар на 
име Алија Незија, ул. "Ленинградска" бр.11,Гостивар. 

Пасош бр. 032352/93»издаден од УВР - Скопје на име 
Хајредин Ајрединовски, с. Г]рушино,Скопје. (14506) 

Пасош бр. 63562/93»издаден од У ВР - Тетово на име 
Хасани Блерим, с. Порој,Тетово. (14515) 

Пасош бр. 644366/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Беќири Авдија, ул. "11" бр.10,с. Арачиново,Скопје. 

Пасош бр. 1092867/98, издаден од ОВР - Делчево на 
име Симовски Гоце, с. Очипала,Делчево. (14521) 

Пасош бр. 433733/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Трајкова Анита,ул."Н. Парапунов" бр. 1/1-1,Скопје. 

Пасош бр. 1072772/97 издаден од УВР - Гостивар на 
име Ерол Охрули, ул. "И.Л. Рибар"' бр.54,Гостивар. 

Пасош бр.955636/96,издаден од УВР - Скопје на име 
.Рамадани Небије, ул. "С. Планина“ бр.49,Скопје. 

Пасош бр.124919/93,издаден од УВР - Скопје на име 
Тахири Даут, ул. "7 Јули" бр.51,Скопје. (14530) 

Пасош бр. 1094021/98, издаден од УВР - Скопје на 
име Јовановски Миле, с. Арачиново,Скопје. (14532) 

Пасош бр.0550999/95, издаден од УВР - Скопје на 
име Станишкова Биљана, ул. "3" бр. 190,Визбеново, 
Скопје. (14556) 

Пасош бр.538375/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Ивановски Круме, ул. "Ѓ. Поп Христов" бр.6/7-3, 
Скопје. (14560) 

Пасош бр. 355785/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Јашмак Зојка, ул. "А. Караманов" бр. 3 б,Скопје. 

Пасош бр.1129515/98, издаден од УВР - Скопје на 
име Јашмак Марко, ул. "А. Караманов" бр.З б,Скопје. 

Пасош бр. 1042886/97, издаден од УВР - Скопје на 
име Огњановиќ Пандилов Бранко, ул. "Р.Чајевец" бр. 
25/3,Скопје. (14580) 

Пасош бр. 0973639/96,издаден од УВР - Скопје на 
име Дургути Ѓултен, ул. "В. Чернодримски" брЛ-а, 
Скопје. (14581) 

Пасош бр.788401/95,издаден од УВР - Скопје на име 
Живковиќ Невенка, ул. " Ж . Жорес" бр.1 а,Скопје. 

Пасош бр.946046/96, издаден од УВР - Скопје на име 
Азизе Л>ама, ул."Г. Стојчевски" бр. 1/3-9,Скопје. 

Чекови од бр. 2874252 до 2874265, од тековна сметка 
бр.74945-04; издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Огненовски Боислав,Скопје. (14478) 

Чекови од бр.3479526 до 3479529, 3479532 и 3479533, 
од тековна сметка бр. 111468-95,издадени од Комерци-
јална банка АД Скопје на име Шопова Надежда, 
Скопје. (14509) 

Чекови од бр. 3475266 до 3475272,3475263 и 3475264, 
од тековна сметка бр. 319-24, издадени од Комерци-
јална банка АД Скопје на име Почевска Оча,Скопје. 
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Чекови од бр. 4420745 до 4420761 и 2671009, од теков-
на сметка бр. 85924-93, издадени од Комерцијална 
банка АД Скопје на име Исаки Фезвиј,Скопје. (14533) 

Чек бр. 3992669, од тековна сметка бр. 211116488, из-
даден од Комерцијална банка АД Скопје на име Ми-
тов Иван,Скопје. (14589) 

Чек бр. 1883873, од тековна сметка бр. 7272056, изда-
ден од Комерцијална банка АД Скопје на име Алек-
сиќ Алекса,Скопје. (14593) 

Работна книшка издадена во Сарањево на име Гове-
дарица Лучиќ Љиљана,Скопје. (14486) 

Работна книшка, издаден од Скопје на име Димитар 
Цветков,Скопје. (14490) 

Работна книшка на име Реџепова Бранкица,Скопје. 
Работна книшка на име Филиповиќ Луција,Скопје. 
Работна книшка на име Ристовска Весна,(копје. 
Работна книшка на име Ангелова Јелица,Скопје. 
Работна книшка на име Петровски Звонко,Скопје. 
Работна книшка на име Ангеловска Соња,Скопје. 
Работна книшка на име Сакип Хурие,Скопје. (14561) 
Работна книшка на име Скип Ајсен,Скопје. (14562) 
Работна книшка, издаден од Белград на име Иван 

Беловски,Скопје. (14600) 

Воена книшка, издаден од Скопје на име Јаневски 
Миле,Скопје. (14524) 

Свидетелство за положен завршен испит,издаден од 
Гимназија "Цверан Димов" Скопје на име Трајановска 
Мирјана,Скопје. (14473) 

Свидетелство за VIII оддел ение,издадено од ОУ 
"Хрисго Узунов" Охрид на име Хистеска Жаклина, 
Скопје. (14531) 

Индекс бр. 34/97, издаден од Електротехнички Фа-
култет - Скопје на име Драган Младеновски,Скопје. 

(14496) 
Избирачка легитимација бр.14697250-01-01,издадена 

од Скопје на име Катица Трајовска,Скопје. (14493) 
Даночна картица со даночен бр.4030993119467, изда-

дена од на име П У П "Анемил "»Скопје. (14527) 
Даночна картичка бр.4030994165950, издадена од 

Управа за приходи - Скопје на име Претпријатие за 
компјутерски инженеринг "Дигиком",Скопје. (14595) 

Одобрение уп. бр. 11-732,издадено од СО Чаир- Скоп-
је на име Нејаз Сељмани,Скопје. (14558) 

Решение бр. 11-2448,издадено од Секретарјат за сто-
панство - Чаир Скопје на име Екрем Демировиќ, 
Скопје. (14594) 

Пасош бр.393883/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Селам Цел аледин, ул. "Сграцинска" бр.З,Скопје. 

Пасош бр. 165334,издаден од УВР - Гостивар на име 
Османи Зумер, с.Неготино,Гостивар. (14719) 

Пасош бр. 157613/94,издаден од УВР - Скопје на име 
Кучевиќ Хусеин, ул. "Црногорска 2" бр. 58,Скопје. 

Пасош бр.74413/93, издаден од ОВР - Струга на име 
Костојчиноски Стефан, с. Вевчани,Струга. (14781) 

Пасош бр. 153978/93»издаден од УВР - Скопје на име 
Куртиш Исмани, ул. "Севастополска" бр.49,Скопје. 

Пасош бр. 158383/94, издаден од УВР - Скопје на име 
Муслии Рецеп, с. Синѓелиќ,Скопје. (14810) 

Пасош бр.692995, издаден од УВР - Битола на име 
Гоговска Сузана, ул."М.Андоновски" бр. 6/46,Битола. 

Пасош бр.388742/94, издаден од УВР - Скопје на име 
Елвис Фета, ул."Виничка" бр.8,Скопје. (14842) 

Пасош бр.0274074 на име Динов Дељо, с. Ѓавото, 
Гевгелија. (14849) 
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Пасош бр. 0190860 на име Димитар Црномаров, ул. 
"Мирче Ацев" бр. 10,Битола. (14856) 

Пасош бр.396145,издаден од УВР - Охрид на име 
Васева Милка, ул."Д.Војвода"бр.9,Охрид. (14868) 

Пасош на име Африм Ибраими,с. Боговиње,Тетово. 
Пасош на име Семра Мехмеди,ул."Ј.Крчоски"бр.1/2, 

Битола. (14870) 
Пасош бр.0626128,издаден од ГУВР - Скопје на име 

Имишти Неџми, ул."Смилевска" бр. 7-6,Скопје.( 14877) 
Пасош бр.676627 на име Абдураими Селајдин, с.Чег-

ране,Гостивар. (14885) 
Пасош бр.595080 на име Сулејмани Тахир, с. Речане, 

Гостивар. (14886) 
Пасош бр.0832887 на име Ѓорѓиеска Цветанка, ул. 

"Н. Крстески-Платник" бр.21,Прилеп. (14887) 
. Пасош бр.472720 на име Џелиловиќ Џехриа, ул. "Д. 
Груев" бр.44 ,Битола. (14890) 

Пасош бр. 0504910 на име Стојановски Ѓ. Тодор, ул 
"Вано Гунов" бр. 12,Кавадарци. (14891) 

Пасош бр. 1136868 на име Гази Незири, с. Желино, 
Тетово. (14899) 

Пасош бр.225502,издаден од УВР- Штип на име Дер-
бова Кети, ул."Кирил и Методиј" бр. 15, Штип.(13781) 

Чековни картички бр. 85675-42 и 123648-98 и чекот 
бр. 1939954, издадени од Комерцијална банка АД 
Скопје на име Талески Тони,Скопје. (14782) 

Чекови од бр. 17820186 до 17820195,17820184 и 
7820185, од тековна сметка бр.18277-87, издадени од 
Стопанска банка АД Скопје на име Наумовска Ружи-
ца,Скопје. (14787). 

Чекови од бр. 17901798 до 17901810, од тековна 
сметка бр. 18707-22,издадени од Стопанска банка АД 
Скопје на име Петар Ристовски,Скопје. (14839) 

Чекови од од бр. 0004161580 до 0004161592, од теков-
на сметка бр.0127924.18, издадени од Комерцијална 
банка а.д. - Скопје на име Земри Елези, с. Чајле, Гос-
тивар. (14860) 

Чекови бр. 61723, 314899 и 1853670, од тековна 
сметка бр.3308/64, издадени од Стопанска банка а.д. -
Скопје - Филијала - Штип на име Николов Коста, ул. 
"Партизанска" бр. 90,Штип. (14865) 

Чекови од бр. 17509652 до 17509655, од тековна 
сметка бр.3857-22,издадени од Стопанска банка А.Д. -
Скопје на име Мирко Стојановски,ул."Вич" бр.26/26, 
Скопје. (14866) 

Чекови од бр. 17298597 до 17298605, од тековна смет-
ка бр. 19837/63, издадени од Стопанска банка А.Д. -
Скопје на име Цвета Пашоска,бул."П.Одреди"бр. 
17/15,Скопје. (14867) 

Чекови од тековна сметка бр.3675/23, бр. 1455520 и 
1455521 од тековна сметка бр.3675/23, л.к.бр. 70813 од 
МВР - Кочани на име Гроздан Коневски,нас. Оризари, 
Кочани. (14884) 

Работна книшка на име Златановски Мики,Скопје. 
Работна книшка на име Ѓоко Апостоловски,Скопје. 
Работна книшка на име Момироска Олга, ул. "Пи-

ринска '^ . 93,Прилеп. (14818) 
Работна книшка на име Дамеска Маја, с. Ропотово, 

Прилеп. , (14832) 
Работна книшка на име Минциковска Благородна, 

Скопје. (14861) 
Работна книшка на име Ивановски Оливер,Скопје. 
Работна книшка на име Халиловиќ Мирсада, с. Ла-

жани,Прилеп. (14892) 

Работна книшка на име Димитрија Мицакоски ул. 
"Димо Нареднико"А/2/1бр.17,Прилеп. (14893) 

Воена книшка, издадена од Скопје на име Игор Пет-
ровски, Скопје. (14606) 

Свидетелство од I година,издадено од Тех. училиште 
"Наце Буѓони"-Куманово на име Ирфан Дервиши, с. 
Черкези, Куманово. (14852) 

Свидетелство за III година, издадено од Средно 
училиште "Браќа Миладиновци" - Драчево - Скопје на 
име Дејан Протиќ,Скопје. (14862) 

Свидетелства од I, II и IV година, издадени од Гимна-
зија "Јосип Броз Тито" - Скопје на име Дејан Протиќ, 
Скопје. (14863) 

Свидетелство за положен завршен испит,издадено 
од Гимназија "Брака Миладиновци" - Струга на име 
Петковска Васе,Скопје. (14864) 

Диплома за завршено среднообразование, издадена 
од Економско - трговско училишен центар на име Пеј-
ческа Менча, с.Росоман, ул."С.Нестороски"14, Кава-
дарци. (14827) 

Избирачка легитимација на име Христов Мишо 
ул."Анче Пенов" бр. 7,Кочани. (14759) 

Избирачка легитимација на име ^ристова Снежана 
ул."Анче Пенов" бр. 7,Кочани. (14760) 

Престанува со вршење надејност од11 - 09 - 1998 год. 
на име ТП "Мече" Мечевски Ристе, Скопје. 

Престанува со вршење на дејност од 11-II-1997год.на 
име Такси превозник "Ориент" И дризи Наим,Скопје. 

Избирачка легитимација бр.05930227-01-01 на име 
Ѓорѓи Јакимовски, ул."Лазо Трпоски" бр. 26,Охрид. 

Избирачка легитимација бр. 0593082А-01-01 на име 
Наум Јакимовски, ул."Лазо Трпоски" бр. 26,Охрид. 

Избирачка легитимација бр. 05926696-01-01 на име 
Драгица Јакимовска, ул."Лазо Трпоски"бр.26, Охрид. 

Избирачка легитимација бр,03798585-01-01 на име 
Митревска Јулијана,ул."Лазар Андонов"бр,14,Кочани. 

Избирачка легитимација бр. 03800296-01-01 на име 
Томовски Златко,ул."Лазар Андонов"бр.14 ,Кочани. 

Избирачка легитимација бр. 037967А-01-01 на име 
Крименкова Павлина,ул."Лазар Андонов" бб, Кочани. 

Избирачка легитимација бр. 00097624-01-01 на име 
Фидански Војо. с. Русиново,Берово. (14888) 

Избирачка легитимација бр.0623715-01-01 на име То-
меска Стамена, с.Слатино,Охрид. (14889) 

О Б Ј А В А 
Врз основа на член 416 од Законот за трговски 

друштва, а во врска со Одлуката бр. 0201-1645/2 од 
23.06.1998 година, Одборот на директори на ТЕТЕКС 
АД Тетово 

ОБЈАВУВА 

Дека Волнарскиот комбинат Тодор Циповски -
Мерџан ТЕТЕКС АД-Тетово со Одлука бр. 0201-1645/2 
од 23.06.1998 година изврши намалување на основната 
главнина со што проценетата вредност во износ од 
2.856.896.383,40 денари се утврдува на износ од 
1.413.888.223,00 денари и истата е запишана во тргов-
скиот регистар. 

Се известуваат сите доверители кои постоеле на де-
нот кога е објавен уписот на Одлуката за намалување 
на основната главнина, дека ТЕТЕКС АД - Тетово 
гарантира да нивните побарувања ќе бидат намирени 
согласно нивната доспеаност. 

Одбор на директори 



Врз основа на член 74 од Законот за сметководство 
(„Службен весник на Република Македонија" бр.42/93), 
Заводот за статистика ги утврдува и објавува 

КОЕФИЦИЕНТИТЕ 
ЗА ПОРАСТОТ НА ЦЕНИТЕ И ПОРАСТОТ НА 
ТРОШОЦИТЕ НА ЖИВОТ ВО РЕПУБЛИКА МА-

КЕДОНИЈА ЗА МЕСЕЦ АВГУСТ 1998 ГОДИНА 

1. Месечниот коефициент на порастот на цените на 
производителите на индустриски производи во август 
1998 година во однос на јули 1998 година е 0.000. 

2. Коефициентот на порастот на цените на произво-
дителите на индустриски производи од почетокот на 
годината до крајот на месец август 1998 година е -0.006. 

3. Коефициентот на порастот на цените на произво-
дителите на индустриски производи во август 1998 го-
дина во однос на истиот месец од претходната година 
изнесува 0.016. 

4. Коефициентот на порастот на просекот на живот-
ните трошоци во Република Македонија во периодот од 
почетокот на годината до крајот на август 1998 година 
во однос на просекот на животните трошоци во Репу-
блика Македонија во 1997 година е 0.002. 

Директор, 
Дончо Герасимовски, с.р. 

СОДРЖИНА 
Страна 

1203. Одлука за денот и моментот на завршу-
вање на летното сметање на времето во 
1998 година 2449 

1204. Одлука за основање државен студентски 
дом во Охрид 2449 

1205. Одлука за изменување и дополнувани на 
Одлуката за определување на царински 
контигенти при увоз на замрзнато свинско 
месо и месо од домашни кокошки за 1998 
година 2449 

1206. Одлука за пренесување на правото на ко-
ристење на недвижен имот 2450 

1207. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Свети Кирил и 
Методиј" - Кочани 2450 

1208. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Малина Пелива-
нова"-Кочани. 2450 

1209. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Вера Циривири-
Трена" - село Дебреште - Прилеп 2450 

1210. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Свети Климент 
Охридски"-Делчево 2451 

1211. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Гоце Делчев" -
Прилеп 2451 

1212. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Пере Тошев" -

2451 село Дупјачани - Прилеп 
1213. Одлука за давање согласност на Статутот 

на Основното училиште „Добре Јовано-
ски"-Прилеп 2451 

1214. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Круме Волнаров 
ски" - с. Тополчани - Прилеп 2451 

1215. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Коста Рацин" - с. 
Брвеница ~Тетово 2451 

1216. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Кирил и Мето-
диј" - с. Стајковци - Скопје 2452 

1217. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Гоце Делчев" -
село Подлог - Кочани 2452 

1218. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „25 Мај" - Скопје . 2452 

1219. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Мирче Ацев" -
село Кучичино - Кочани 2452 

1220. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Климент Охрид-
ски" - село Облешево - Кочани 2452 

1221. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Крсте Петков 
Мисирков"-населба Оризари-Кочани. . . 2452 

1222. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Страшо Пинџур" 
- село Соколарци - Кочани 2453 

1223. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Јосип Броз - Ти-
то" - село Жировница - Гостивар . 2453 

1224. Одлука за давање согласност на Статутот 
на Основното училиште „Блаже Конески" 
- Прилеп : 2453 

1225. Одлука за избор на членови на Управниот 
одбор на Јавната здравствена организација 
Медицински центар „Академик проф. д-р 
Димитар Арсов" - Крива Паланка 2453 

1226. Одлука за избор на членови на Управниот 
одбор на Јавната здравствена организација 
Завод за здравствена заштита - Скопје . . . 2453 

1227. Одлука за избор на членови на Управниот 
одбор на ООЗТ Центар за продолжително 
лекување и рехабилитација „Катлановска 
бања" - Скопје 2454 

1228. Одлука за разрешување и именување прет-
ставници на Републиката во Собирот на 
работните луѓе на Вишата земјоделска 
школа во Битола 2454 

1229. Правилник за изменување на Правилникот 
за распоредот на работното време на учи-
телите, наставниците, стручните работ-
ници во основното училиште и воспитува-
чите во ученичкиот дом 2454 

1230. Правилник за дополнување на Правилни-
кот за начинот на оценувањето, напредува-
в т е на учениците и полагањето на испити 
во средното училиште , 2455 

1231. Правилник за изменувам>е на Правилникот 
за нормативите за распоредот на работ-
ното време на наставниците и стручните 
соработници во јавните средни училишта. . 2455 

1232. Одлука за избор на претседател на Нотар-
ската комора на Република Македонија . . . 2455 

1233. Одлука за избор на Дисциплински совет на 
Нотарската комора на Република Македо-
нија 2455 

1234. Одлука за основање на Нотарска комора 
на Република Македонија 2456 

1235. Одлука за избор на Управен одбор на Но-
тарската комора на Република Македонија 2456 

1236. Одлука за формирање на Комисија за спро-
ведување на конкурсите за именување на 
нотари на Нотарската комора на Репу-
блика Македонија 1456 
Коефициентите за порастот на цените и 
порастот на трошоците на живот во Репу-
блика Македонија за месец август 1998 го-
дина . 248(0 
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